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Det internasjonale pengefon-
det (IMF) kom tirsdag 21. 

januar med oppdaterte økono-
miske prognoser for 2014. Spa-

nia justeres opp med fi re desi-
maler til en vekst på 0,6 prosent 
av bruttonasjonalprodukt. 

Spansk økonomi
fortsetter veksten

Krever trafi kklys 
etter dødsulykke 
i Torrevieja
Miljøpartiet Los Verdes i 

Torrevieja ber om at det 
settes opp trafi kklys etter fl ere 
ulykker i Avenida de Don Desi-
derio Rodríguez. Avenyen fun-
gerer som hovedvei langs havet 
inn og ut av sentrum av byen og 
er til tider svært trafi kkert. Turister legger 

igjen millioner

Den spanske reiselivsbran-
sjen opplevde en markant 

vekst i 2013 og næringen utpe-
ker seg ut som Spanias viktigste 
konkurransefortrinn i forsøket 
på å gjennreise landets økono-
mi. Utenlandske turister la i fjor 
igjen hele 59.082 millioner euro 
i Spania.
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Regjeringen håper nå at 
lavere skatter vil stimu-
lere forbruket og få fart 

på økonomien og sysselsettin-
gen i landet. Finansministeren 
sier til media at skattepolitikk 
handler om mer enn bare å få 
inn penger og at dagens modell 
ikke gir «de riktige incentivene» 
til å sikre økonomisk vekst på 
lang sikt.

Derfor skal blant annet inntekts-
skatten (IRPF) tilbake til 2011-
nivå. Det vil også bli endringer i 
merverdiavgiften (IVA). Regje-
ringen har sagt at de vurderer å 
redusere momsen innen kultur-

sektoren og har allerede bestemt 
at den skal halveres for salg av 
kunst fra 21 til 10 prosent.

Spanias rapport til EU-kommi-
sjonen i april kommer i følge 
Guindos til å inneholde bedre 
økonomiske prognoser enn tid-
ligere, noe han begrunner med 
at situasjonen i spansk økonomi 
ser lysere ut enn før. Bankene 
har fått økt kreditten, økonomi-
en er tilbake i vekst og arbeids-
ledigheten er på vei nedover.

Han benyttet også sjansen til å 
forsvare regjeringens arbeids-
reform der det er lagt til rette 
for mer deltidsjobbing og mid-
lertidige ansettelser. I følge den 
spanske fi nansministeren er det 
bedre å ha en deltidsjobb enn å 
gå arbeidsledig. I tillegg kan en 

deltidsjobb være døråpner til 
fast ansettelse og jobb på heltid.

På spørsmål om sparebankgrup-
pen Bankia, en av de største 
bankene staten måtte inn å red-
de under krisen, sier Guindos 
at det ikke er planlagt noe salg. 

Regjeringen ønsker ikke å tape 
penger på en eventuell privati-
sering, men vil vente med salg 
til de kan få tilbake det de har 
skutt inn. For Bankia betyr det 
et sted mellom 22 og 23 milli-
arder euro.

Spania

Regjeringen lover lavere skatter
Partido Popular lover å redusere skatter og avgifter. Partiet er imot høye skatter, men har de siste to årene 
sett seg nødt til å øke satsene som ledd i reformarbeidet. Lavere offentlig underskudd og tegn på økonomisk 
vekst gjør at partiet nå mener det er trygt å vende tilbake til sin opprinnelige politikk. I følge fi nansminister 
Luis de Guindos skal blant annet inntektsskatten som regjeringen satt opp i desember 2011 settes ned igjen.
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Tallet ligger under regje-
ringen Rajoys mål på 
0,7 prosent, men er en 

sterk forbedring i forhold til 
andre land, den nest beste et-
ter Storbritannia som settes opp 
fem desimaler til 2,4 prosent. 
Prognosene er også positive for 
Eurosonen sett under ett. Pen-
gefondet advarer likevel om at 
den økonomiske veksten ennå 
er svak og at landene syd i Eu-
ropa fremdeles er blant de mest 
bekymringsverdige.

IMFs forrige rapport var i ok-
tober i fjor. Da var den ventede 
økonomiske veksten for Spania 
i 2014 satt til 0,2 prosent. At 
prognosene nå forbedres med 
det fi redobbelte begrunnes med 
at den tidligere så langsomme 
prosessen med å komme ut av 
nedgangstider nå ser ut til å gå 
raskere. Samtidig er belastnin-
gen av de økonomiske tiltakene 
regjeringen har gjort blitt min-
dre heter det.

De nye beregningene fra pen-
gefondet blir tolket som en po-
sitiv nyhet i Spania. Den span-
ske avisen El País skriver at 
Det internasjonale pengefondet 
de siste tre årene har vært det 
mest «pessimistiske offi sielle 
organet» som vurderer spansk 
økonomi. 

At fondet i sin nye rapport har 
en høyere forventning til vekst i 
landets økonomi tillegges derfor 
en viss betydning.

El País er imidlertid skeptisk til 
å snakke om at krisen er over og 
begrunner det med landets høye 

arbeidsledighet. I følge regjerin-
gens beregninger vil man i løpet 
av året få en moderat økning i 
sysselsettingen. Arbeidsledig-
heten er ventet å være på 25 
prosent ved utgangen av 2014, 
mens den i dag er på over 26 
prosent.

IMFs forventede økonomiske 
vekst for Spania i 2014 er høy-
ere enn EU-kommisjonens be-
regninger fra november på 0,5 
prosent, men lavere enn regje-
ringen Rajoys prognoser. Den 
spanske regjeringen holder fast 
på 0,7 prosent som sitt offi sielle 
tall, men har samtidig sagt at de 
håper på en økning på 1,0 pro-
sent.

For økonomiene i Eurosonen 
samlet sett har IMF også justert 
opp sine prediksjoner, men kun 
med én desimal. Det tilsier en 
prognose for økonomisk vekst 
på 1,0 prosent i 2014 og 1,4 pro-
sent i 2015. Selv om veksten er 
beskjeden og det advares mot å 
tro på raske endringer ser utvik-
lingen likevel ut til å gå i riktig 
retning, noe lederen av penge-
fondet Christine Lagarde nylig 
også ga utrykk for. Franske La-
garde sa under en møte i Wash-
ington i midten av måneden at 
det nå så lysere ut og at hun hå-
pet at 2014 ville bli året der Eu-
ropas syv år med svak økonomi 
ble forandret til syv år med sterk 
økonomi.

OPPJUSTERT: Det internasjonale pengefondet, her representert ved 
leder Christine Lagarde, oppjusterer prognosene for spansk økonomi.

Spania

IMF: Bedre 
prognoser for 
spansk økonomi
Det internasjonale pengefondet (IMF) kom tirsdag 21. januar med 
oppdaterte økonomiske prognoser for 2014. Spania justeres opp med 
fi re desimaler til en vekst på 0,6 prosent av bruttonasjonalprodukt. 

O  C. G
@ .
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Partiet mener det bør stil-
les ekstra strenge krav til 
redelighet hos politikere 

som påtar seg viktige offentlige 
oppgaver som ordførervervet og 
foreslår endring av den spanske 
benådningsloven av 1870.
Pedro Hernández Mateo er dømt 
til tre års fengsel for å ha mani-
pulert en anbudskonkurranse 
i 2004 verdt nærmere hundre 
millioner euro. I tillegg er han 
under etterforskning i en annen 
bedragerisak der han skal ha 
tjent millioner på kjøp og salg 

av eiendom i Vega Baja. Den 
tidligere Torrevieja-ordføreren 
har imidlertid søkt regjeringen 
i Madrid om benådning og slip-
per fengsel mens søknaden be-
handles. Parlametarisk leder for 
PSOE i Valencia, Ana Barceló, 
sier til media at slike saker ikke 
burde forekomme. 
I følge henne er det urimelig at 
en ordfører som har fått innbyg-
gerens tillit til å beskytte offent-
lige interesser og som senere 
blir dømt for korrupsjon, skal bli 
benådet og slippe fengsel.

Barceló er ikke alene om å vur-
dere ordførerens dom på denne 
måten. Høyesterett i Valencia 
sendte nylig en anmodning til 
det spanske justisdepartementet 
om ikke å benåde Hernández 
Mateo. 
Domstolen fraråder både hel og 
delvis benådning. Begrunnelsen 
for anmodningen er ikke kjent, 
men er etter alt å dømme knyttet 
til omfanget av saken. 

SHOWROOM:
Altea:

Partida El Planet, Local
156 Ctra Nacional 332

Torrevieja:
     Skandinavisk center
      Calle La Loma 37-39.

03182 Torrevieja
T:966 881 129

Casa interior forhandler  køkkener
fra den  største producent i Europa

P
1

   
    

CASA
INTERIOR
DANSK KØKKEN DESIGN
WWW.CASA-INTERIOR.COM

Torrevieja

Sier nei til benådning 
Bør man innføre forbud mot benådning av korrupte politikere? Ja, mener 
opposisjonspartiet PSOE i Valencia-regionen. Saken er kommet opp i 
forbindelse med benådningssøknaden til tidligere PP-ordfører i Torrevi-
eja, Pedro Hernández Mateo, dømt til tre års fengsel for korrupsjon. 

SIER NEI: Pedro Hernández Mateo har søkt om benådning, men får etter 
alle solemerker avslag på søknaden.

Vi innreder boligen din!

Vi har kontor og showroom sentralt i 
Alfaz del Pi, Carrer Aragó no 1. 
Rett opp i sidegaten ved Bertomeu-hjørnet. 
Tlf:  651 182 543 • post@norstil.no

- Erfarne fagfolk innen møbel 
  og interiør
- Tett samarbeide med dyktige 
  spanske produsenter
- Skreddersyr interiøret slik du   
  ønsker det
- Sørger for at alt kommer på plass
- Konkurransedyktige priser og stort 
  utvalg
- Vi lagerfører Høie sengetøy

Skandinavisk TV uten parabol
- Internett-basert TV
- Mer enn 100 skandinaviske 
  TV- og radiokanaler
- Meget god bildekvalitet
- Ingen bindingstid
- Kan parkeres når du er   
  hjemme
- Skandinaviske support
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Hernández Mateo er 
sammen med eiendoms-
gruppen Edén del Mar 

mistenkt for korrupsjon i forbin-
delse med regulering av areal og 
utvikling av byggeprosjekter i 
Vega Baja i årene 2000 til 2005. 
Den tidligere ordføreren skal i 
2000 ha kjøpt 18 hektar landa-
real i Almoradí for 180.000 euro 

og solgt tomten to år senere for 
5,4 millioner euro. Kommunen i 
Almoradí endret i mellomtiden 
reguleringsplanen for utbygging 
slik at Hernández Mateos tomt 
ble klassifi sert som utbyggbart 
område. Deretter solgte han ei-
endommen med gevinst på over 
5,2 millioner euro. Tomten ble 
solgt til Edén del Mar, samme 
fi rma som han hadde kjøpt den 
av.

Hernández Mateo, som var ord-
fører i Torrevieja fra 1988 til 

2011, ble i november 2012 dømt 
til tre års fengsel for å ha mani-
pulert kommunens anbudskon-
kurranse for tømming av søppel 
og påsett at kontrakten gikk til to 
selskaper han selv ønsket skulle 
vinne. Avtalen var av ti års va-
righet med en verdi på 97,8 mil-
lioner euro. Dommen ble stad-
festet av høyesterett i oktober 
2013 og kan ikke ankes videre. 
Hernández Mateo har imidlertid 
søkt regjeringen i Madrid om 
benådning og slipper fengsel 
mens søknaden behandles. NY STRAFFESAK: Tidligere ordfører i Torrevieja, Pedro Hernández Ma-

teo etterforskes nå i ny straffesak.

Torrevieja

Fengselsdømt ordfører 
etterforskes i ny straffesak
Tidligere ordfører i Torrevieja Pedro Hernández Mateo (PP) etterforskes i ny straffesak. Den dimitterte PP-politikeren er al-
lerede dømt til tre års fengsel for å ha manipulert en anbudskonkurranse i 2004 verdt nærmere 100 millioner euro. Den nye 
saken gjelder korrupsjon i forbindelse med kjøp og salg av eiendom i Almoradí og San Miguel de Salinas i like utenfor Tor-
revieja. Saken ble først anmeldt i 2005, men har foreløpig ikke ført til dom. På bakgrunn av nye vitnemål gjenåpnes saken.

O  C. G
@ .
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Representanter for kunst-
næringen har opplevd 
den høye momsen som 

ødeleggende for sine virksom-
heter og har siden avgiften ble 
satt opp i 2012 kjempet for en 
endring. 

 
Lederen for spansk organisa-
sjon for gallerier (Consorcio 

de Galerías de España) Alberto 
de Juan sier til avisen El País at 
kunstbransjen har vært spesielt 
utsatt sammenliknet med andre 
bransjer. 

«Hvis prisen på en kinobillett 
går opp, er det ingen som setter 

seg på fl yet til Paris for å se fi l-
men der. 

 
Nå når et kunstverk til 10.000 
(euro) får en økning i IVA fra 8 
til 21 prosent, fører det til at folk 
reiser til utlandet for å kjøpe det 

der».
I følge regjeringen har man nå 
tatt første skritt i prosessen med 
å redusere momsen og vil etter 
hvert vurdere avgiftsreduksjon 
også innen andre deler av kul-
tursektoren.

www.fordaltea.com

C/la Mar, 193
03590 - Altea (Alicante)
Tel.: 965 84 45 26
Fax.: 966 88 23 67
E-mail: botella@fordservicios.

Arvid Pettersen

Besøk oss!

TALLER BOTELLA

O  C. G
@ .

Regjeringen setter ned merverdiavgiften (IVA) på salg av kunst fra 21 til 10 prosent. Tiltaket begrunnes med ønsket 
om å komme nærmere nivået i andre EU-land som Tyskland og Italia der satsene ligger på mellom 7 og 10 prosent. 
Reduksjonen gjelder alle typer kunst, det være seg salg fra kunstnere, gallerier, kunstsamlere eller antikvitetsbutikker.

Regjeringen halverer momsen på kunst
Spania
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Det oppsiktsvekkende 
argumentet fremgår av 
dokumentet som følger 

PPs nye lovforslag. I følge den 
spanske radiostasjonen Cadena 
Ser presenteres argumentasjo-
nen under en oppsummering av 

hvilken effekt loven generelt vil 
ha på samfunnet. 

Under punktet «økonomiske 
konsekvenser» heter det at lo-
ven vil føre til høyere fødselstall 
i Spania og at dette igjen vil få 
en «netto positiv» effekt på øko-
nomien. Foruten å være et argu-
ment mange ikke hadde forven-
tet skulle komme i en debatt om 
abort, mener kritikere av loven 

at selve resonnementet er feil.
Ett av PPs argumenter for den 
restriktive loven er å få ned an-
tall aborter i Spania. Regjerin-
gen argumenterer med at tallene 
ikke har gått ned siden innførin-
gen av PSOEs og Zapateros lov 
om selvbestemt i 2010. Offi siell 
statistikk viser imidlertid at tal-
lene gikk ned med 5 prosent i 
2012.

I tillegg viser en rapport i det 
medisinske tidsskriftet The Lan-
cet i 2012 basert på tall fra Ver-
dens helseorganisasjon (WHO) 
at streng lovgivning ikke redu-
serer antall aborter. 
Inngrepene gjøres i stedet i skjul 
med økt risiko for kvinnens hel-
se. I forarbeidene til loven blir 
det heller ikke utdypet på hvil-
ken måte de økte fødselsratene 
skulle ha gitt den netto positive 
effekten på økonomien.

Partido Populars forslag til ny 
abortlov ble lagt frem av justis-
minister Alberto Ruiz-Gallardón 
(bilde) 20. desember i fjor. Ennå 
gjenstår det mye før loven even-
tuelt kommer til avstemning i 
nasjonalforsamlingen. 

Dokumentet er ute på høring der 
blant annet landets 17 regioner 
skal si sin mening. Flere orga-
ner har allerede sagt at de ikke 
støtter prosjektet. I tillegg har 
forslaget ført til dyp splittelse 
innad i PP, der fl ere sentrale 
partimedlemmer har tatt til orde 
mot de nye endringene.
Det nye lovforslaget gir kvinner 
rett til abort i kun to tilfeller. Det 
ene er hvis svangerskapet skyl-
des overgrep. Det andre er der 
kvinnens fysiske eller psykiske 
helse er truet. Forslaget innebæ-
rer at dagens lov fra 2010 for-
svinner, en lov som gir kvinner 
rett til selvbestemt abort inntil 
14 uker inn i svangerskapet. I 
2012 ble det offi sielt utført rundt 
112.300 aborter i Spania.

GOD ØKONOMI: Justisminister Alberto Ruiz-Gallardón, mener at en ny og restriktiv abortlov vil være bra 
for spansk økonomi.

«Ny abortlov bra for økonomien»
Spania

En ny og restriktiv abortlov vil være bra for spansk økonomi. Det mener komiteen bak Partido Populars 
nye lovforslag som ble lagt frem av justisminister Alberto Ruiz-Gallardón i desember. Loven vil i teo-
rien gjøre slutt på kvinners rett til selvbestemt abort. Komiteen mener dette vil føre til færre aborter og 
fl ere fødsler, som igjen vil være bra for økonomien. Argumentet møter kritikk hos opposisjonen.

O  C. G
@ .



SpaniaPosten  01. FEBRUAR 2014  UTGAVE 03 20148

Produksjon og distribusjon 
av Coca-Cola i Spania, 
Andorra og Portugal har 

siden februar i fjor gjennomgått 
en omstrukturering der landenes 
til sammen åtte tapperier nå er 
samlet under selskapet Iberian 
Partners. 

I følge selskapet består produk-
sjonen av 24 forskjellige mer-
ker, 69 forskjellige Coca-Cola-
produkter og et totalsalg på mer 
enn 3,3 milliarder liter drikke i 
året. 

Det som nå skjer må forstås som 
andre runde i omleggingspro-
sessen, en operasjon som ansat-

te har fryktet men som de ikke 
er blitt informert om før nå. Av 
de 1.250 som berøres av nedleg-
gelsene skal etter planen 500 
omplasseres, mens 750 skal sies 
opp eller førtidspensjoneres. 
Iberian Partners har per dags 
dato rundt 4.200 ansatte.

For Alicante vil 150 jobber bli 

direkte berørt og 150 indirekte. 
Produksjonen i Alicante går helt 
tilbake til midten av 1960-tallet. 

Fabrikken la for få år siden over 
til å spesialisere seg på glass-
fl askeproduksjon, en omlegging 
som skal ha vært vellykket og i 
følge kilder til avisen Informaci-
ón har gjort anlegget til det nest 
mest lønnsomme i selskapet. 

Det kommer derfor som en over-
raskelse på de ansatte at bedrif-
ten nå skal legges ned. Dersom 
prosessen ikke lar seg stoppe vil 
anlegget stenge om få måneder.

Alicante

Coca-Cola legges ned etter 50 års drift
Coca-Colas tapperi i Alicante skal legges ned etter 50 års drift. I tillegg skal 
anleggene i Colloto i Asturias, Fuenlabrada utenfor Madrid og Palma på 
Mallorca legges ned. Stengingen begrunnes med behov for økt effektivitet 
og lønnsomhet og vil gå utover 1.250 ansatte (150 i Alicante). Fagorganisa-
sjonene stiller seg uforstående til nedleggelsene fordi alle de fi re produk-
sjonsanleggene angivelig går med overskudd. Tillitsvalgte i Alicante ber 
regionsregjeringen i Valencia om å komme på banen og redde bedriften.

O  C. G
@ .
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Sist helg var representanter 
fra Alicante tilstede ved 
reiselivsmessen ”Reise-

klar” i Grieghallen i Bergen for 
å markedsføre byen for nord-
menn som ønsker seg en storby-
ferie med spennende gastrono-
miske opplevelser. 
Messen hadde stor tilstrøm-
ning fra både barnefamilier og 
pensjonister, og var en fl ott an-
ledning til å fortelle reiseglade 
nordmenn hva som gjør Ali-
cante til favorittreisemålet til så 
mange nordmenn. 
 
Tallene taler for seg selv. I fjor 
sommer tilbrakte tilsammen 
31.261 svensker og nordmenn 
natten på et hotell i Alicante. 
Nordiske turister legger også 
igjen mer penger enn besøkende 
fra andre land. I gjennomsnitt 
bruker vi 126 euro per dag mens 

vi er på ferie i Spania.  Når det 
gjelder forbindelser til de nor-
diske landene fra Alicante har 
byen et utmerket fl ytilbud. Fra 
byen fl yr du til 26 destinasjo-
ner i Finland, Norge, Sverige 
og Danmark, og det norske fl y-
selskapet Norwegian er det nest 
største målt i antall passasjer.
 
I løpet av 2013 har reiselivsla-
get i Alicante gjennomført fl ere 
kampanjer i de nordiske lan-
dene. I midten av oktober rei-
ste blant annet representanter 
for byen til Sverige og Norge 
sammen med medlemmer av 
APHA, den lokale hotell foren-
ingen. I fjor høst reiste også en 
rekke nordiske reisebyråer som 
spesialiserer seg på golfturer til 
Alicante for å bli bedre kjent 
med byen.
 
På messen deltok også Spanias 
Turistkontor, som gav de frem-
møtte et inspirerende foredrag 
om pilegrimsvandringen til San-
tiago de Compostella.

MARKEDSFØRING: Alicante Turismo markedsfører seg mot nordmenn for å få enda fl ere norske turister til 
å komme til byen.

Alicante

Markedsfører seg mot det norske markedet
Nordiske turister har en forkjærlighet for Alicante og har i årevis vært i toppen når det gjelder utenlandske besøkende til 
den livlige byen på Costa Blanca. Det er nettopp den store interessen for Alicante blant de nordiske landene som ligger 
bak byens ønske om å bedre markedsføre sitt tilbud overfor reiseklare nordmenn. Alicante Turismo, det lokale reiselivsla-
get, lanserte i forrige uke sin siste internasjonale kampanje Alicante - Perfect City Break under reiselivsmessen i Helsinki.

 
@ .
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Det nye tilbudet innebæ-
rer at man kostnadsfritt 
vil få trådløs internet-

tilgang i områder rundt offent-
lige bygg som Casa de Cultura, 
idrettshallen Pau Gasol, parkan-

leggene Escandinavia, Eucalip-
tos og Gáltung samt ute ved 
Albir fyr.

De aktuelle områdene vil bli 
merket som gratis WiFi-sone 
med informasjonen man tren-
ger for å koble seg på. For å 
unngå misbruk av nettverkene 
har kommunen lagt inn en be-
grensning på 60 minutters bruk. 

Har man behov for forbindelse 
utover det, må man koble seg 
opp på nytt.

Arbeidet med å installere de nye 
nettverkene har begynt og vil 
fortsette til alle de nevnte ste-
dene står ferdige. Installasjonen 
avsluttes ved Albir fyr der WiFi-
sentralen skal drives av solener-
gi opplyser kommunen.

Alfaz del Pi

Kommunen tilbyr gratis WiFi-
soner på offentlige steder
Kommunen i Alfaz del Pi er i ferd med å installere gratis WiFi 
på offentlige steder. Tiltaket inngår i moderniseringen av kom-
munen med oppdatering og bruk av ny informasjonsteknologi. 

O  C. G
@ .

Ring oss i dag for avtale!
Tlf: 649 670 743
Calle Vents Vius no 6, Altea
www.alteasalut.com

Godkjent fysioterapaut & podolog
Behandling, trening & rehabilitering

Ryggproblemer, brudd og muskel-
skader, rehabilitering e  er 
operasjoner, revma  sme, graviditet

Fysioterapi, akupunktur, fo  erapi 
(podologi), elektroterapi, massasje, 
spesialist på behandling & 
trening av barn

Moderne klinikk ved gamlebyen i Altea.

Også hjemmebesøk /  behandling i 
Alfaz del Pi, La Nucia og Altea.

Pilates, Tai Chi og Yoga m. norsk 
instruktør hver uke.

Fysioterapi i Altea

a Godkjent for refusjon 

via HELFO i Norge.

NORSK SYKEPLEIER. Tlf: 966 864 934. 

GRATIS 1.KONSULTASJON HOS LEGE/SYKEPLEIER 
FOR INFORMASJON OG RÅDGIVING. 

 C/Joaquin Rodrigo 3,03581 Albir. www.royalaesthetic.com. info@royalaesthetic.com. 

Mesoterapi med 
homeopati prep.

Brystkirurgi

Fettsuging/
fedmebehandling

Ørekirurgi

Lepper - volum

Hårfjerning IPL

Botox/
rynkebehandling
Nesekorreksjon 
uten kirurgi
Mini ansiktsløft 
med tråder

Øyelokkoperasjon

Mageløft  kirurgi/
fettsuging

Armløft  kirurgi/
fettsuging
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Ved fotgjengerovergan-
gen som ligger på høy-
de med urbanisasjonen 

El Paraíso har det den siste tiden 
vært en rekke påkjørsler, fl ere 
av dem alvorlige og der ett av 
tilfellene endte med dødsfall. 

Partiet etterspør nå lysregulert 
overgang for å forhindre fl ere 
ulykker.

Den aktuelle overgangen brukes 
mye fordi den ligger ved bolig-
området San Roque og fordi det 
er butikker der samt adgang ned 
til stranden. 

Det skal være den eneste over-
gangen langs denne strekningen 

som ikke har trafi kklys. Veien 
har i tillegg to felter i hver kjø-
reretning noe som gjør kryssing 
farligere. Situasjonen forverres 
i følge Los Verdes av de siste 
månedene med sviktende gate-
belysning på kvelden og natten, 
noe som gjør at store deler av 

Avenida de Don Desiderio Ro-
dríguez tidvis er mørklagt. Par-
tiet har allerede foreslått å bedre 
trafi kksikkerheten i området, et 
forslag de håper vil få støtte av 
de andre partiene i kommunen.

Torrevieja

Krever trafi kklys etter dødsulykke 
Miljøpartiet Los Verdes i Torrevieja ber om at det settes opp trafi kklys etter fl ere ulykker i Avenida de Don Desiderio 
Rodríguez. Avenyen fungerer som hovedvei langs havet inn og ut av sentrum av byen og er til tider svært trafi kkert.

O  C. G
@ .
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Det er 50 år siden stjer-
nen Edith Piaf døde, 
men fortsatt lyser hen-

nes stjerneglans over verden. 
Sangene lever i beste velgående 
og stadig nye generasjoner lar 
seg imponere av Piafs sanger 
og liv. Mange steder rundt om i 
verden herjer den reneste Piaf-
feberen.

S  
Svenske Ulla Lundqvist har 
skrevet romanen «Piaf – Sången 
som liv» og det er hennes tek-
ster som forestillingen i Torre-
vieja er bygd på. Forestillingen 
er blant annet satt opp en rekke 

steder i Sverige og over alt har 
anmeldelsene vært meget gode. 
Den samme, positive responsen 
opplevde man i Helsingfors, 
San Diego og San Fransico.

-Høgklassigt artisteri, fastslår 
blant annet fl ere svenske aviser.
Nå er det altså Torreviejas tur til 
å oppleve Edith Piafs liv. Fra de 
fattige gatene i Paris til de store 
scenene verden over vil publi-
kum bli bedre kjent med Piaf og 
hennes sanger. Sangene vil bli 
fremført på svensk og fransk.

L   
Edith Piaf fascinerer altså fort-
satt. Piaf var utrolig dyktig til å 
formidle en smertefull lengsel 
samtidig om hun hadde mot til 
å bevare det vakre, poesien og 
kjærligheten i livet.

Initiativtaker og arrangør for 
konserten i Torrevieja er vel-
kjente Rimma Gotskosik. I til-

legg til at Gotskosik selv er med 
på fi olin, så medvirker Petra 
Kvist, skuespiller og sanger, 

samt Jan-Erik Sandvik, pianist i 
teaterforestillingen.

Torrevieja

Klart for suksessrik 
Edith Piaf-forestilling

 
@ .

EDITH PIAF FORESTILLING: Det er klart for Edith Piaf-forestilling i Torrevieja.  Petra Kvist, Jan-Erik Sandvik 
og Rimma Gotskosik, skal forlyste publikum med sang og musikk.

Den suksessrike Eidth Piaf-forestillingen «Sången som liv» blir satt opp i Torrevieja torsdag 13. februar. Det blir to forestillin-
ger – en om ettermiddag og en om kvelden. Teaterforestillingen spilles i Virgen del Carmen. Billettsalget har allerede startet.
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Spanias befolkning fortset-
ter å synke. Det viser fer-
ske tall fra spansk institutt 

for statistikk (INE) og bekrefter 
tidligere beregninger. 

Per 1. januar 2013 var innbyg-
gertallet i Spania på 47.129.783 
personer, 135.538 færre enn året 
før. 
Mens antallet innbyggere med 
spansk nasjonalitet øker noe, 

går antallet utlendinger ned med 
190.020. 

Økonomiske nedgangstider og 
høy arbeidsledighet for skylden 
for utviklingen. 

I følge INEs prognoser vil ten-
densen fortsette i samme retning 
i årene fremover, med rundt 2,6 
millioner færre innbyggere de 
neste ti årene.

Spania

190.000 færre utlendinger
Annonse

  Alt innen hjemmetjenesterAlt innen hjemmetjenester
24 - timers vakttelefon24 - timers vakttelefon

  Utlån av hjelpemidlerUtlån av hjelpemidler
TolketjenesterTolketjenester

  Blodprøver - INRBlodprøver - INR
  SykehjemSykehjem

  TRYGGHETSALARMTRYGGHETSALARM

Ring oss påRing oss på

619 274 038619 274 038

AKUTT TELEFON:  
650 570 444

  Dr. Tor H. Oppedal
Dra. Gry Nibe
Dra. Filippa Weichbrodt
Dr. Daniel Rojkovski

T an

   966 70 50 83
www.smiledental.es
info@smiledental.es

God Jul  & 
Godt Nytt År

Har du spørsmål vedrørende din hørsel?
Bestill en time og få gratis hørseltest og informasjon om 

det minste høreapparatet 
med kunstlig intelligens 

som klarer å skille 
mellom støy og tale.

Ring Robert Vanderbeek på:
965 140 413

og få en gratis konsultasjon hos

Centro Médico Internacional: Zona Carrefour. TORREVIEJA

Euro Clinica Albir: Avda. Oscar Espla. PLAYA DEL ALBIR

Clinica Britannia: Avda. Ejércitos Españoles. CALPE

Euro Clinica Javea: Avda. de Estrasburgo. JAVEA

Hjemmevisitt er også gratis og uten forpliktelser. Full service av de fleste høreapparater.
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Lørdag 25. januar kom 
Spanias statsminister 
Mariano Rajoy til Barce-

lona for å delta på Partido Po-
pulars katalanske partikongress 
der mottoet for anledningen var 
«Juntos sumamos» (Sammen 
teller vi). 

Fra talerstolen slo Rajoy fast 
at han ikke kommer til å tillate 
oppdeling av Spania og at en 
folkeavstemning om uavhen-
gighet er uaktuelt. «Så lenge 
jeg er statsminister blir dette il-
legale referendumet ikke holdt» 
lovet statsministeren og mente 
diskusjonen om uavhengighet 
hverken hjelper Spania eller Ca-
talonia. 

For å understreke poenget hen-
tet Rajoy ammunisjon fra dypet 

av spansk kultur og sa at han 
hverken ønsket at noen skulle 
nekte spanjolene Salvador Dalí 
(født i Catalonia) eller at Spania 
skulle frata katalanerne Goya 
(født i Aragón).

At folkeavstemning er en demo-
kratisk rett, var statsministeren 
enig i, men «ikke overalt, ikke 
til enhver tid, ikke på hvilken 
som helst måte og ikke om hvil-
ken som helst sak». Rajoy ville 
etter dette vite fra forsamlingen 
av applauderende partikollegaer 
hva som manglet ved katalaner-
nes beslutning om folkeavstem-
ning. Svaret hadde partilederen 
selv, nemlig «respekten for lo-
ven».

  
Det katalanske parlamentet med 
regionspresident Artur Mas 
(CiU) i spissen ble i desember i 
fjor enige om at datoen for fol-
keavstemning skulle være 9. no-
vember 2014. Da skal innbyg-
gerne ta stilling til det todelte 
spørsmålet «ja» eller «nei» til å 

endre styreform til stat og der-
nest om denne staten skal være 
uavhengig fra Spania. Da be-

slutningen ble annonsert, møtte 
den sterk motstand fra regjering 
i Madrid. Justisminister Alberto 

Ruiz-Gallardón (PP) betegnet 
beslutningen som grunnlovsstri-
dig og mente en eventuell fol-
keavstemning i Catalonia ville 
frata andre spanjoler retten til å 
bestemme over Spania.

 
Folk fl est i Catalonia er imidler-
tid klare for å avgi sin stemme 
om spørsmålet. Det viser me-
ningsmålingene. Å stoppe den-

Nekter Catalonia folkeavstemning
Statsminister Mariano Rajoy (PP) tillater ikke den planlagte folkeavstemningen om uavhengighet i Catalonia. Rajoy sier i en uttalel-
se at det ikke kommer til å bli noe referendum så lenge han er statsminister. Presidenten i Catalonia, Artur Mas, etterspør på sin side 
vilje til dialog og mener Rajoy burde lære av Storbritannia der regjeringen for lengst har akseptert at skottene skal ha folkeavstemning.

Catalonia

O  C. G
@ .
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ne prosessen kan bli vanskelig. 
Situasjonen sammenliknes med 
Skottland, der folket etter pla-
nen går til urnene 18. september 
- snaue to måneder før Catalo-
nia.

President Artur Mas sa i et inter-
vju med BBC i midten av januar 
at han ønsket at Spania i likhet 
med Storbritannia hadde en mer 
konstruktiv holdning til spørs-
målet om folkeavstemning. 

Mens regjeringen Rajoy (PP) 
nekter å tillate et referendum 
har den britiske regjeringen for-
handlet med regjeringen i Skott-
land. 

Storbritannia har godtatt skotte-
nes beslutning og sagt at de også 
vil respektere utfallet av folke-
avstemningen, mens i Spania 
har partene så langt ikke vært i 
dialog om spørsmålet - mye for-
di PP fra dag en har signalisert 
at både folkeavstemning så vel 
som et eventuelt ja til uavhen-
gighet er uaktuelt.

 
I intervjuet sier Artur Mas at han 
misunner skottene deres for-
handlingspartner og mener den 
britiske mentaliteten har gjort 
dialog mulig, mens man i Spa-

nia har en regjering som nekter 
å snakke om saken. 
I sammenlikningen av de to lan-
dene sier den katalanske presi-

denten at Storbritannia ser ut til 
å gjøre det de kan for at Skott-
land ikke skal velge uavhen-
gighet, mens Spania og Partido 

Popular forsøker å forhindre 
selve valget. På spørsmål om 
den grunnlovsmessige lovlighe-
ten av folkeavstemningen svarer 

Mas at man har funnet hele fem 
forskjellige innfallsvinkler som 
alle like lovlige.
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Den omfattende saken 
har vært under etter-
forskning siden 2005 

og er nå klar for rettsforhand-
linger med hele 38 personer på 

tiltalebenken. Etterforskningen 
av Terra Mítica-saken ble for-
melt avsluttet i april i fjor, men 
domstolen har måttet behandle 
anker av tiltalespørsmålet fra 
de siktede i saken. Siste runde 
med innsigelser er nå forkastet 
og rettssaken kan starte så snart 
dato for åpningsprosedyerene er 
satt.

Aktoratet i saken har bedt om 
fengselstraffer fra syv til ti år 
for de impliserte, deriblant den 
gamle ledelsen i parken som står 
tiltalt for å ha overpriset arbei-
der og unndratt skatt for rundt 
4,4 millioner euro. 

Enkelte av de tiltalte risikere 
enda lengre straffer grunnet fl e-

re straffbare forhold i tillegg til 
hovedtiltalen.

 
Den høyeste fengselstraffen på-
talemyndighetene har bedt om 
gjelder forretningsmannen An-
tonio Moreno Vicente Carpio 
som i følge avisen Información 
risikerer 53 år og fi re måneder 
i fengsel for 19 tilfeller av skat-
teunndragelse, bedrageri og do-
kumentforfalskning. 

De tiltalte i saken står konfron-
tert med et personlig erstat-
ningskrav på til sammen rundt 
7,8 millioner euro.

Blant de tiltalte er tidligere ad-
ministrerende direktør Luis 
Esteban og daglig leder Miguel 

Navarro. I tillegg kommer re-
presentanter for 25 forskjellige 
fi rmaer som har hatt med parken 
å gjøre, til sammen 38 tiltalte. 
Forholdet ble oppdaget i 2005 
da skattemyndighetene meldte 
fra om at parken skyldte staten 
over 185.000 euro i moms fra 
årene 2000 og 2001.

Terra Mítica åpnet for publikum 
i 2000 og ble siden solgt for 67 
millioner euro i 2012 til eierne 
av badeland Aqualandia i Beni-
dorm. 

Byggingen av parken skal i sin 
tid ha kostet mer enn 377 millio-
ner euro, et samarbeidsprosjekt 
mellom regionale myndigheter 
og bankene CAM og Bancaja.

Oslo

38 tiltalte i Terra 
Mítica-saken
Bedragerisaken knyttet til byggingen av fornøyelsesparken Terra Mítica 
i Benidorm skal inn for retten. Et antatt nettverk bestående av parkens 
gamle ledelse og en rekke leverandører står tiltalt for å ha tatt seg betalt for 
arbeid som aldri ble gjort og skatteunndragelser for fl ere millioner euro. 
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Kristiansen trakterte gi-
taren mesterlig samti-
dig som han fremførte 

kjente og kjære viser med en 
klangfull stemme. På program-
met stod Evert Taube, Cornelius 
Vreeswijk, Ole Paus, Hans Rot-
mo pluss irske og amerikanske 
folkeviser.

Det godt voksne publikumet hos 
Scandinavian home cooking lot 
seg rive med både av mannen 
og musikken. Også på-kanten-
replikker og vitser slo godt an.

-Dere ler på de riktige stedene, 
repliserte Kristiansen. Og dro 
til med enda en vits og enda en 
vise. Og jubelen uteble ikke.

T   
Kristiansen har gjort seg bemer-
ket for sine tolkninger av Evert 
Taube, Cornelius Vreeswijk og 
Bellmann. For tiden opptrer han 
i forbindelse med den kulturelle 
spaserstokken.

-Jeg skriver og tonesetter egne 
verker. Håpet er å få utgitt disse. 
Trubaduren fra Svelvik er slett 
ikke et ubeskrevet blad. I 1999 
utgav han en samling gamle vi-
ser fra Drammen. Og han har 
20 års bakgrunn fra turnelivet. 
Karrieren skjøt imidlertid fart 
da han i 2005 traff Cornelius 

Vreeswijks tidligere manager 
Sid Jansson.

K
Bekjentskapet med Sid Jans-
son gav Kristiansen tilgang på 
upublisert materiale skrevet av 
Vreeswijk. Disse fi kk han sette 
melodi til. Resultatet ble albu-
met «Sånger från regnbågen» 
som ble utgitt i Sverige i 2008.
Albumet mottok gode kritikker 
med høye terningkast.

Samme år fremførte Kristian-
sen 12 egenkomponerte verker i 
Reiseradioen på NRK.

I 2009 la artisten ut på turne i 
Skandinavia sammen med bas-
sisten Ove Gustavsson og gita-
risten Conny Söderlund. Disse 
to hadde turnert med Vreeswijk 
gjennom en tiårs-periode.

F  
Kristiansen trakk fulle hus de 
fem kveldene han spilte i Alfaz 
del Pi, Albir og Benidorm.
Han medgir at dette gav mer-
smak.

-Det er første gangen jeg er på 
fastlandet i Spania. Jeg liker 
meg godt her og kan mer enn 
gjerne tenke meg en tur tilbake, 
avslutter han.

Artisten har gitt alt i et par timer. 
Utenfor mottar han takk og lov-
ord. Og sannelig blir han ikke 
bedt om å skrive autograf også.

FULLT HUS: Publikum koste seg hos Scandinavian Home Cooking, med artist Yngve Fritjof Kristiansen.

Alfaz del Pi

Trakk fulle hus fem kvelder på rad
Artisten Yngve Fritjof Kristiansen (44) fra Svelvik ga fem gratiskonserter i Alfaz del Pi og Benidorm i løpet 
av ei lita uke i januar. Og han bokstavelig talt gav! Både av seg selv og av andres verker -til stor jubel og glede 
for publikum –som møtte fulltallige opp. Yngve Fritjof Kristiansen trakk nemlig fulle hus fem kvelder på rad.

I   
@ .
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Utenlandske turister la i 
fjor igjen hele 59.082 
millioner euro i Spania, 

noe som er en økning på 9,6 pro-
sent sammenliknet med året før. 
Ferielandets viktigste utemarke-
der er Storbritannia, Tyskland, 
Frankrike og de nordiske lan-
dene, mens den største økningen 
kom fra Russland (28,9 prosent) 
og Kina (27,1 prosent). 

 Spania avsluttet dermed fjoråret 
med tidenes høyeste noteringen 
siden det spanske turistdeparte-
mentet startet å hente inn reise-
livsstatistikk om forbruksmøn-
steret til internasjonale turister 
i landet i 2004. En talsmann for 
departementet uttaler til Europa 
Press at den ny rekorden skyl-
des både den kraftige økningen 
i antall turister, en økning på 5,6 
prosent, og en gjennomsnittlig 
økning i forbruket til hver be-
søkende. Det gjennomsnittlige 
daglige forbruket til feriereisen-
de i Spania økte med 3,3 prosent 
til 109 euro, mens det gjennom-

snittlige forbruket per turist i lø-
pet av hele oppholdet økte med 
3,7 prosent til 976 euro. Basert 
på tallene fra 2013 er de viktig-
ste utemarkedene Storbritannia, 
Tyskland, Frankrike og de nor-
diske landene. I 2013 var det 
også en kraftig økning i konsu-
mutgiftene til feriereisende fra 
Russland, Kina og Belgia, som 
økte med henholdsvis 28,9 pro-
sent, 27,1 prosent og 20,2 pro-
sent. 
 
Nøkkeltallene fra det spanske 
turistdepartementet viser at bri-
tiske turister samlet hadde de 
høyeste konsumutgiftene. Bri-
tene la i løpet av 2013 igjen hele 
12.021 millioner euro noe som 
er en økning på 7,8 prosent og 
utgjør 20,3 prosent av Spanias 
totale turistinntekter. 

På andreplass følger tyske turis-
ter, som la igjen 9.722 millioner 
euro i landet. Med en økning på 
7,9 prosent, utgjør nå konsum-
utgiftene fra de tyske ferierei-
sende 16,5 prosent av de totale 
inntektene til den spanske turist-
næringen. For denne gruppen 
økte de gjennomsnittlige dag-
lige utgiftene med 11,1 prosent 
til 100 euro. Dersom vi ser på 
desember måned isolert sett la 
besøkende fra Tyskland igjen 
hele 570 millioner euro i Spania, 
altså 66 millioner euro mer enn 
britene. 
 
Det tredje største gruppen uten-
landske besøkende var fransk-
menn, som med en økning i sine 
konsumutgifter på 17,9 prosent 
tilsammen la igjen 5.926 mil-
lioner euro under fjorårets ferie-
opphold i Spania. Den gjennom-

snittlige konsumutgift per turist 
for denne gruppen økte med 
10,2 prosent til 624 euro. Den 
fortsatt gode tilstrømmingen 
fra de nordiske landene befes-
ter landene som Spanias fjerde 
viktigste utemarked og gjorde at 
turistnæringen det siste året har 
nådd 5.725 millioner euro, dette 
tilsier en økning på 19,4 prosent 
og utgjør 9,7 prosent av totalen. 
I desember var økningen i for-
bruket blant ferierende fra de 
nordiske landene 17,6 prosent, 
mens veksten i antall reisende 
fra disse landene var 12,1 pro-
sent.
 
Catalonia, Kanariøyene, Ba-
learene, Andalusia, Valencia og 
Madrid var de autonome regio-
nene hvor de internasjonale tu-
ristene etterlot seg mest penger.

VEKST: Den spanske reiselivsbransjen opplevde en sterk vekst i 2013.

Spania

Turister la igjen 59.082 millioner euro
Den spanske reiselivsbransjen opplevde en markant vekst i 2013 og næringen utpeker seg ut som Spanias viktigste 
konkurransefortrinn i forsøket på å gjennreise landets økonomi. Turistene la igjen i Spania 59.082 millioner euro i fjor.

 
@ .
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Norsk-spanske Kris Bjer-
ke, som driver restau-
ranten sammen med sin 

mann Matteo Albiero, tar venn-
lig i mot. Verandakassene i vin-
duene er fylt med røde granium. 
Bak skimter man hvite gardiner. 
Palmene suser lett i den milde 
vinden. Det samme gjør Kris sitt 
lange lyse hår.

F   
Kris Bjerke har en stille stund 
akkurat nå og tid til å ta i mot.  
Hun smiler og snakker mye. Og 

hun gestikulerer i ett. Nå slår 
hun hånden ut mot den romme-
lige terrassen:
-Om sommeren er det fullt her. 
Vi har kapasitet til å ta i mot 
hundre gjester totalt, sier hun. 
Paret har satset friskt i et pres-
set marked, men de ser allikevel 
optimistisk på fremtiden.
-Vi er ferske som restaurantei-
ere, ja. Vi overtok denne åtte år 
gamle restauranten for snart et 
år siden. Men jeg har lang er-
faring som servitør og Matteo 
som kokk. På dette året synes 
jeg at vi har lært mye og at vi 
har vokst med ansvaret.

M   
Det kommer nye gjester hver 
dag, og det tar vi som et godt 
tegn. I tillegg kommer gjestene 
tilbake, smiler hun.
-Men navnet er noe misvisende, 
medgir Kris.
 - Noen kommer fordi de tror det 
er en pizzeria, som i dag. Denne 
kunden, som forøvrig var norsk, 
ble positivt overrasket over me-
nyutvalget.  For vi har så mye 
mer enn pizza på menyen vår! 
Men restauranten har på den an-
nen side et etablert navn, og det 
betyr en del. I tillegg koster det 
mye å bytte navn.

D   
Foruten a la carte serveres det 
en norsk dagens rett.  Paret sat-
ser på et norsk publikum pluss 

det internasjonale.
-Vi serverer tradisjonsrik itali-
ensk, spansk og norsk mat i til-
legg til salater, forfriskninger, 
kjøtt og fi skeretter. Menyen er 
svært variert.
-Hvor har dere lært å lage norsk 
mat?
-Som halvt norsk er jeg vant 
til norsk mat. Matteo er en god 
kokk og kan lage det meste. Han 
har forresten sin egen spesia-
litet, nemlig ossobuco. Den er 
laget etter hemmelig oppskrift- 
en oppskrift som er gått i arv i 
familien hans i generasjoner.

E  N
Kris beskriver nordmenn gene-
relt som høfl ige og sympatiske. 
Selv er Kris vokst opp i Spania 
med norsk far og spansk mor.
-Snakker du norsk?
-Dessverre, nei. Jeg vokste opp 
her og det ble snakket spansk 
på skolen, hjemme og ute. Men 
jeg har familie i Norge. Og jeg 
besøkte landet senest i oktober. 
Da fi sket jeg, gikk turer og nøt 
den vakre naturen. Norge er et 
fl ott land med fantastiske årsti-
der. Jeg ble satt ut av de fl otte 
fargene på høsten, legger hun 
imponert til.

Nye gjester er ankommet, pau-
sen hennes er over. Kris reiser 
seg, tar frem blokk og penn for 
å ta gjestene i mot. Kvelden er 
ennå ung- det er mange timer 

til hun og Matteo kan dra hjem 
etter endt arbeidsdag ennå. De 
bekymrer dem ikke. De er unge, 

de er friske og de har satt på-
gangsmotet på full styrke.

RESTAURANT: Pizza & Cia har 
plass til totalt 100 gjester

SATSER PÅ NORSK PUBLIKUM: Kris Bjerke og ektemannen Matteo 
Albiero satser på nordmenn.

Albir

Pizzarestaurant 
med norske retter
Pizza & Cia holder til i sjarmerende omgivelser i sentrum av Albir. Selv om 
navnet antyder pizza, er menyen langt mer variert enn som så. Denne består de-
rimot av tradisjonelle spanske, italienske og norske retter. Og dagens rett er alltid 
norsk, for den kvinnelige innehaveren av restauranten har nemlig norske røtter.

I   
@ .
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C&G
PRODUKSJON

Produsenter av Costa 
Blancas trolig beste 

sveisede buer

TOPP KVALITET
UPVC VINDUER & DØRER

BYGGET ETTER BRITISK STANDARD MED TYSKE PROFILER
Internt monterte glass  Produsert etter dine mål  Svært sikkert 
låsesystem  28mm dobbelt glasskammer  Hele sveisede rammer
Persienner og myggnetting  Stor katalog med dører for boliger

Fullt utvalg av farget  Omfattende garanti

For mer info om våre tilbud og for å be om konkret 
GRATIS tilbud ring oss på

966 764 730 eller 667689587
Fax: 966 764 158 eller E-post: enquiries@candgfabrications.com

LOVLIG REGISTRERT SPANSK SELSKAP MED PRODUKSJON 
OG INNSTALLASJON PÅ COSTA BLANCA

C.C. Los Dolses 104  Urb. Villamartin

FORHANDLERE SØKES

Vi gjør profesjonelt arbeid innen:

• Muring, støping og utgraving

• Flis -og steinlegging

• Vegg -og takplater i PLADUR®

• Gips (tak, vegger, møbler, dekor…) 

• Snekring

• Maling

• Aluminiumsprodukter

• Vinduer, dører og porter

• Rørlegging, kraner og armatur

• Strøminstallasjon

• Utsmykning og renovering mm.

Har du hus?  Vi har håndverkerne. 
Installasjon, reparasjon eller  

full renovering… 
-CBBS er alt du trenger.

• Alt-i-ett-service 

• Profesjonelle håndverkere 

• Garantert kvalitetsarbeid

• Lave spanske priser 

• Gratis prisoverslag 

• Norsk kundeservice

-alt innen bygg og renoveringCosta Blanca Bygg Service

-Vi snakker norsk!

Ta kontakt  -Vi snakker norsk!    Tlf.: 693 80 22 50       E-mail: kontakt@costablancabygg.com

Smak av Spania

Appelsiner fi nner vi i mange varianter og typer. Store, små, sure og søte. Hvis vi forenkler det litt kan de klassifi seres 
som vanlige appelsiner, rød appelsin og bitter appelsin. Mange nordmenn forbinder appelsin med påske, kakao og 
kvikk-lunsj. Nordmenn elsker appelsiner og rundt påsketider blir inntaket tredoblet. Bare duften av appelsin kan løfte 
sinnsstemningen. For nordmenn i Spania er dette tiden for å fråtse i de lokale appelsinbøndenes saftige appelsiner. 

Appelsinen - en kinesisk innvandrer?

Fra jul og frem til påske er 
det høysesong på appel-
siner. Den er en av våre 

viktigste vitamin C-kilder, men 

kan også gjøre underverker på 
kjøkkenet. Både i salater, sauser, 
marinader og dressinger. 
Vanlige appelsiner er de man 
fi nner i butikkene og som kan 
spises slik de er, sure eller søte. 
Røde appelsiner er litt søtere 
enn vanlig appelsin, men litt 

vanskeligere å skrelle. Den blir 
også kalt blodappelsin grun-
net sine røde fargepigmenter på 
fruktkjøttet. 
Bitter appelsin er den vi fi nner 
på appelsintrærne i gatene. Den 

er mest til pynt og full av luft og 
lite fruktkjøtt. 
De smaker ikke godt og har et 
hardt skall. De er derimot fi ne å 
bruke i appelsinmarmelader og 
Spania eksporterer hvert år store 

mengder til England hvor de la-
ger syltetøy av den bitre frukten.

M  ,  
Vi spiser som regel appelsinen 
i båter, men den egner seg også 

A  F
@ .
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perfekt til matlaging. 
I oppskrifter hvor man vanligvis 
bruker sitron, kan man prøve 
med appelsin for å få mindre 
syre og mer sødme. 
Appelsinen blir oftest brukt til 
juicing og i disse dager kjøper 
spanjolene juicepresser og store, 
billige 5-kilos sekker med ap-
pelsiner for å få en sunn og god 
start på dagen. 
På spansk kalles frukten for na-
ranja, mens appelsintreet kalles 
naranjo. Appelsintreblomsten 
som lukter himmelsk, heter aza-
har. Dersom blomsten tørkes 
blir den ofte brukt som te. Det 
blir også solgt smaksessenser av 
azahar som brukes i julebakst 
som Panettone og Roscòn de 
Reyes.  
Appelsinolje er den mest bruk-
te eteriske oljen og den brukes 
blant annet til å parfymere vas-
kemidler, kremer og kosmetikk.
Nordmenn spiser til sammen 
37.509 tonn appelsiner hvert 
år og det er spanske appelsiner 
som dominerer det norske mar-
kedet. 
De spanske appelsinene er kjen-
te for å være saftige og søte, og 
selveste appelsinmekka fi nner 
vi i Valenciaregionen. 

R  
Klassiske oransje påskeappelsi-
ner får økt konkurranse fra røde 
appelsiner, tidligere kjent som 
blodappelsiner.
De røde appelsinene blir blant 
annet til å lage tradisjonelt syl-
tetøy fra Sevilla.  
Det røde pigmentet i de røde ap-
pelsinene gir dem ekstra høyt 
innhold av c-vitaminer og den 
sterke antioksidanten antocya-
nin. Appelsinen virker appetitt-
vekkende, blodrensende, vann-
drivende og avførende. 
I tillegg til vitamin C, inneholder 
appelsinen vitamin A, B, kal-
sium, kopper, mangan, fosfor, 
kalium, sink, biofl avonoider, 
naturlig sukker og pektin. Det 
har blitt hevdet at appelsinen på 
grunn av sitt høye innhold av vi-
tamin C kan bidra til å avverge 
astma-anfall, tannkjøttbeten-
nelse og bronkitt. En appelsin er 
nok til å dekke dagsbehovet for 
vitamin C.

B   
De fl este historikere mener at 
appelsinen stammer fra Sørøst 
Asia og at frukten har eksistert 

i rundt 7.000 år. Videre mener 
de at i begynnelsen av det før-
ste århundre ble det dyrket ap-
pelsinplantasjer i Kina. Frukten 
ble veldig populær blant de mer 
velstående og en ”appelsinkrig” 
utartet seg hvor det var om å 
gjøre å dyrke frem den beste ap-
pelsinen.
I Europa var det mest sannsyn-

lig romerne som introduserte 
denne sitrusfrukten og de dyr-
ket appelsinplantasjer rundt det 
første århundre. De søte appel-
sinene som de fl este er så glad 
i sies å ha kommet til Europa 
fra Sør Kina, Nordøst India el-
ler muligens fra Sørøst Asia på 
1500 tallet. Spanjoler, portugi-
sere, arabere og nederlandske 

sjømenn plantet sitrustrær langs 
mange av sine handelsruter for å 
forhindre skjørbuk. 
Den søte appelsinen ble svært 

populær og i 1646 sies det at den 
var godt kjent i Europa.

Morsdag Meny



SpaniaPosten  01. FEBRUAR 2014  UTGAVE 03 201422

Hundesenteret i La Nu-
cia, www.protectoraa-
nimaleslanucia.com, er 

blant mange senter som sliter 
økonomisk. Antall hunder er 
oppe i ca. 200 og det er i ut-
gangspunktet langt mer enn sen-
teret har penger til.

D  
-Vi bruker ca. 3 000 euro i må-
neden på veterinær og mat. I 
lengden nytter det ikke å få en-
dene til og møtes, så vi håper 
på fl ere givere som kan støtte 
oss, sier Joanne Cremonesis 
ved hundesenteret i La Nucia til 
SpaniaPosten.

Antall hjemløse hunder som har 
kommet til senteret har økt dra-

matisk de siste par månedene og 
veldig mange av hundene har 
vært syke og i dårlig forfatning.
-Dette har ført til at vi har hatt 
større utgifter enn på lenge til 
veterinær, understreker Cremo-
nesis.

O  
Som de fl este andre hundesen-
ter får hundesenteret i La Nucia 
kommunal støtte, men det utgjør 
bare en liten andel av totaløko-
nomien. Senteret er helt avhen-
gig av private givere som støtter 
driften. En drift som er basert på 
frivillighet siden kun en person 
er fast ansatt.

-Økonomisk hjelp er vel og bra, 
men håpet er at vi også kan få 
omplassert fl ere hunder. Er det 
noen som har lyst på en god 
venn, så er det bare å kontakte 
oss, sier Joanne Cremonesis.
Rita Ringdal og hennes legeek-
temann Paco driver foreningen 

www.spaniahunden.com. Begge 
bruker mesteparten av sin fritid 
på hjemløse hunder med ut-
gangspunkt i Alfaz del Pi, Beni-
dorm og Mallorca.

P  
-Det er et slit å få endene til og 
møtes, bekrefter Rita Ringdal 
over SpaniaPosten. Takket være 
gaver og sponsorhjelp fra Costa 
Blanca Klinikken og Hospital 
IMED Levante går det på et vis. 
www.spaniahundene.com får 
ingen støtte fra det offentlige.

-Vi ligger konstant på etterskudd 
med økonomien og personlig 
har jeg spyttet inn ca. sju tusen 
euro for at vi skal være noen-
lunde a jour med medisinering, 
mat, vaksinering, sterilisering/
kastreringspass og chipping av 
hundene, sier Ringdal, som vil 
benytte anledningen til å takke 
alle enkeltpersoner som gir do-
nasjoner i bøssene som er satt 
ut fl ere steder i Albir og andre 
steder.

S  
-Hvorfor et slikt engasjement?
-Jeg registrerte hvor mange 
spanske hunder som hadde leit 
og begynte å engasjere meg. 
Siden har jeg jobbet for at de 
stakkars hundene skal få et nytt 
hjem. Hunder jeg fi nner på gata 
eller får direkte til meg sen-
der jeg ikke videre til senterne. 
Sammen med andre frivillige 
passes hundene til vi fi nner et 
hjem, sier Rita Engdal.

Enkelte av hundene havner fak-
tisk i norske hjem. Det tar ca. 

fem måneder å få en hund til 
Norge, for det er et omfattende 
vaksinasjonsprogram hunden 
må i gjennom før den klareres 
for et nytt land. Utlendinger på 
langtidsferie, også norske, har 

ofte med seg hunden fra sitt eget 
land, men forlater det som en 
gang var deres kjæledyr når de 
skal reise tilbake. Dette bidrar 
til ekstra press på hundesenterne 
og de frivillige organisasjonene.

NYTT HJEM?: Denne hunden trenger nye eiere. I dag er hunden trygt 
plassert hos www.spaniahundene.com.

Hjemløse hunder setter økonomien på prøve
La Nucia

Antall hjemløse hunder på Costa Blanca øker. Det setter økonomien for hundesentre og andre aktører på en hard prøve. 
Utgiftene øker mer enn inntektene, så mange er fortvilet over situasjonen og ber nå folk om økonomisk hjelp i form av gaver. 
I tillegg sendes det ut, via Facebook og andre sosiale medier, en oppfordring til dyrevenner om at de kan ta i mot en hund.

 
@ .

TRENGER HJELP: Hundesenteret i La Nucia trenger hjelp. -Situasjonen 
er prekær, sier Joanne Cremonesis.
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LHLs avdeling på Costa 
Blanca ble stiftet 20. fe-
bruar i fjor og siden har 

styret med leder, Nina Beathe 
Sandvik Turbækmo i spissen 
jobbet i herdig med å få alle de-
taljer på plass knyttet til bussrei-
sene fra Norge. 

Det har også vært forskjellige 
aktiviteter som er satt i gang i 
regi av LHL, som fellestrenin-
ger. Det praktiske arbeidet har 
tatt mye tid og alt arbeidet er 
fortsatt ikke på plass, men tak-
ket være et dyktig styre er man 
på god vei.

B   
I tillegg til de hjerte- og lunge-
syke vil alle de med diabetesdi-
agnose være med på bussreisene 
til Costa Blanca.

-Hvorfor buss og ikke fl y?
-Flyreiser er ofte en hindring for 
hjerte- og lungesyke, derfor vel-
ger vi buss. Det er trygt og godt, 
påpeker Sandvik Turbækmo 
som legger til at det er kyndig 
helsepersonell samt reiseleder 

som er med på hele bussturen til 
og fra Norge. Det legges opp til 
en reise uten stress av noe slag.
Det er busselskapet TG-tour 
fra Trøndelag som er valgt som 
turoperatør og som plukker opp 
de reisende opp fl ere steder i 
Norge. «Smil» skal stå for ut-
fl uktene på Costa Blanca.

M  
-Vi ønsker at de som kommer 
hit til oss skal få god trening, 
behandlinger om det er ønske-
lig, veiledning om kosthold og 
altså utfl ukter. Det er jo mye å se 
og oppleve her på Costa Blanca, 
sier en entusiastisk Nina Beathe 
Sandvik Turbækmo.

Pasientene som kommer skal 
bo på Albir Playa Hotel & Spa. 
Oppholdet varer i 13 døgn.

-Etter planen skal det komme 
nye busslaster fremover. Vi har 
fått god respons på opplegget og 
etter å ha bodd her selv noen år 

nå, så merker jeg jo helsegevin-
sten. Det er dette jeg ønsker å 
vise og bidra med overfor med-
lemmene i LHL og Diabetesfor-
bundet, sier Sandvik Turbækmo.

Å   
LHLs avdeling i Costa Blanca 
har tillyst årsmøte på restaurant 
El Jardin. Her vil det bli foretatt 
valg, det blir tatt opp vanlige 
årsmøtesaker og man vil drøfte 
veien videre for den forholdsvis 
nystartede foreningen.

F    -
     -

 :

Nina Beathe Sandvik Turbæk-
mo, leder - Hermann Wetter-
mann, nestleder - Åse Jacobsen, 
kasserer - Mette Thea Oskarssen  
- styremedlem / coach - Anna 
Elise Turbækmo - styremed-
lem/ungdomskontakt og Amina 
Balm - styremedlem / spansk 
kontakt.

NORSKE BRØDVARER: Leder Nina Beathe Sandvik Turbækmo kan øn-
ske de første LHL-medlemmene velkommen til Albir og hotellet gjestene 
skal bo på har for anledningen tatt inn norske brødvarer fra KL Bakery. 
Selv den minste detalj skal være ivaretatt for at de norske pasientene skal 
trives og få et godt opphold.

Nå kommer 
LHL-bussene

Albir

Landsforeningen for hjerte- og lungesykes (LHL) avdeling 
på Costa Blanca tar i disse dager i mot den første bussen med 
pasienter fra Norge. Deretter er det meningen at det skal 
komme minst en fullastet buss med nordmenn som trenger 
trening og avkobling i et solfylt klima hver måned frem mot 
sommeren. Bussreisene vil bli tatt opp igjen til høsten.

 
@ .
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BIL, MCBIL, MC
& TILBEHØR& TILBEHØR

S  L  L  2.0TDI CR 
Sport til salgs/2011 modell
Seat Leon 2.0 Sport TDi 140cv. 
Brukt kun til transport til og fra 
jobb, ikke røyker, i meget god 
stand. 5 seter, ABS, Airbag, 
A/C, Alarm, Handsfree osv.2011 
modell Email eller telefon/
norsk nr(0047). €12 800. Tele-
fon:97716426

R  C  B  A -
  . Automa-

tisk,5 dører, én eier med bokan-
meldelser og kun 65.000 Km, 
første registreringen 1992, Ek-
stra: klima, sort metallic lakk, 
automatisk girkasse, CD-radio
€2 400. Telefon:620234673

M  B  C 220 CDI T 
AMG Automatisk selges 58.000 
Km, 2008, grå metallic, grå mix 
skinn-setter, bixenon, gps, me-
dia interface, parktronik, telefon 
komfort, avtagbart tilhenger ball, 
semi-elektroniske oppvarmede 
seter, dekk-trykk kontroll, uklan-
derlig. €23 000. Tel: 620234673

A  TT C . Audi TT 
Cabriolet årgang 2001 som ny 
med alt i udstyr. Har kun kørt 
52000 km. Sort metallic aldrig 
skadet € 9.900 kontakt Tlf. 0045 
4093 4098. Telefon:40934098

S   . Ønsker 
å kjøpe grei liten/mellomstor 

DIVERSE &DIVERSE &
LØSØRE, DYRLØSØRE, DYR

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Nord
Marina Baixa

   . .
bord 160-90 kan forlenges 6 
høyryggede stoler skjenk 150-
40-125 m 4 skuffer 2 glassdører 
salongbord 120-70 tv benk 180-
40 høyde 40 alt i samme treverk 
brukt kun 1 år kun tlf 693868213 
Albir. €850. Telefon:693868213

S    . elek-
trisk peis med en varmeeffekt 
på 2.000w, et gjennomsnittlig 
forbruk på 80W og elektronisk 
termostat. Kan brukes uten å 
slå på varme del.66 x 46 x 13 
cm.Nypris 129€ selges for 50€. 
Ikke brukt. Telefon:966926140

VINYLPLATER KJØPES. Kjøper 
vinylplater. LP’s, EP’s og sin-
gles. Ikke steinkaker (78 plater) 
eller klassisk. Kjøper også mu-
sikkaviser/blader, engelske og 
norske fra 60-tallet.
Tel: 695313070

A  T   B . I 
hovedgaten. Den beste brukte-
handeln med normale priser!!! 
Også nye ting!!! Gratis hjem-
kjøring!!! Vi tømmer ditt hus 
gratis!!! Åpen tirs.-fre: 10:00-
14:00/15:00-18:00 Lørdag: 
10:00-14:00. Tlf. 627 262 727

H   2-   2 -
 . Pent, lite brukte mø-

bler selges. De står i nucia park, 
la nucia. Kan hentes mellom 15-

R      
A  . 3 sov, 2 bad, peis, 
air condition, privat garasje, pri-
vat hage og felles basseng. Umø-
blert. Pris: 750€/mnd + strøm.
Telefon:694416578

H   L . Hus til leie i ro-
lig villastrøk rett i nærheten av 
den NSCB i Alfaz del Pi. Kor-
tids evnt. langtidsleie. Huset er 
nyoppusset, 4 soverom, 2 bad. 
Fin uteplass med svømmebas-
seng.Se Finn-kode 46015921. 
Tel:47257002

F  1  
(2/3 ). Leiligheten ligger i 
naturskjønne omgivelser, 3 km 
til landsbyen Pinar de Campo-
verde, 6 km til LO ROMERO 
GOLF. 10 km til strender. Stort 
basseng rett utfor døren.Leies ut 
per uke mars-oktober. €225. Tel: 
966846313

Ø   ( )  
. Finca med en 14 000 m2 

tomt selges. Ligger i vakre omgi-
velser i Guadalest,  Tomten er fylt 
med frukttrær: nisperos, mandel, 
oliven. Helt økologisk drift i seks 

år på den mest naturlige måten.
Telefon:965013093

L     
B . Lägenhet på 4 vå-
ningen med 2 sovreum, kök, 
bad, vardagsrum, pool, trädgård, 
lekplats och parkering. 3 min till 
stranden. 525 €/ mnd - ström ej 
inkl. Tlf. 638 239 325 (Peter)

R  . Rekkehus le-
dig fra april til oktober.kort eller 
lang tids leie...norske tvkanaler 
nære buss ring meg...620350593

P  .  -
  A . Første-

linjeleil. med 180 graders utsikt. 
Nyrenovert og elegant innredet. 
Norske TV-kanaler, internett, 5 
sengeplasser og 2 bad. Kort- og 
langtidsleie. Ledig i mars, april, 
mai, juni. Tlf. 91626363

R   . Rekkehus til 
leie i Alfaz: 3 soverom, 2 bad, 
terrasse og felles basseng. Bare 
langsiktig leie. Ledig 11 januar. 
700€/mnd,1 måned depositum. 
Tlf.694416578

KORTTIDSLEIE I ALBIR
Rekkehus med hage i liten urba-
nisasjon med bare boliger og fel-
les basseng. 2 soverom, bad/dusj, 
kjökken, stue, sentralfyr. 300€ 
per uke eller 600€ pr mnd, vann, 
gas, och elektrisitet inkludert.
Tlf:609679808

R      A
3 soverom, 3 bad, terrasse, stor 
bod, panoramisk utsikt, garasje 
og felles basseng. Bare langsik-
tig leie. Pris: 650€/mnd + 2 de-
positum om den ønskes møblert. 
Ledig 13 januar. Tlf:694416578

E    A
150m2,400m2 garden.quiet and 
sunny all day. All on one level.
Very close to doctors, super-
markets, bars. 633944860 Tlf: 
633944860
 
V     C  - 
C  B . Priv. salg. 150 
m2 bofl ate, hjørnetomt på 1.800 
m2. Etbl. boligomr.  Sentr.varme, 
peis, 4 sov, 2 bad, sentralt bel.
het. 1 km. til stranden. Møblert. 
484.000€ +34 608 802 966 (eng). 
vickyantonlinaresfi nestratlamo-
nxa@gmail.com

S    B . 
Höst/vinter/vaar-uthyrning till 
skandinaviska pensionärer.
Rincón de Loix. 3 sovrum,2 
badrum,vardagsrum,stort kök,2 
terrasser.Sol hela dagen.Uthyres 
maanadsvis.pris beroende hur 
maanga sovrum skall använ-
das.1 sovr=550€,2 sovr=600€, 3 
sovr=800€. Telefon:606576587

bil, type golf el.lign. MAx pris 
1500 Euro OBS Telefonnummer 
er norsk (+4793070743) €1 500. 
Telefon:93070743

S  -    
i bra skick.Vin röd,mellan stor 
och användt circa ett år.Ägaren 
kan igen går med egna ben.700€.
Finnes i Torrevieja.Tel.676 261 
057.Timo.

M  CLK 200 C . 4 
sæders, 2005, benzin, Aut., sølv-
metal, fuld læder, Km 135.000 - 
(Altea) €13 800. Tel:600945625

SEAT IBIZA 1.4 B . Me-
get pen og i god stand. Vist 
ITV nylig uten mangler.Nye 
dekk,dynamo,starter +++ Pri-
sant: 1.500 euro Kontakt Björn 
på mobil 689806639. €1 500

V   . Chrysler 
Voyager 1998 4x4 7 seter, bensin 
til salgs. Bilen står i Alfas del Pi. 
€1 500. Tlf 91762446

B . Audi4, Cabrio-
let, 2,0 TFSI, automatic, 2006 
mod.,sølvgråmetalic, sort lærin-
teriør, 57000 km. Strøken bil, 
kjørt 2-3 ganger i året, ellers stått 
i garasje i Altea Hills. Kan kon-
taktes telefonisk. €20 000. Tlf 
97596354 

M -B  E-K  220 
cdi ,Stasjonsvogn, 2002, 219500 
km. Drivstoff : Diesel .Girkasse: 
Automat triptronic.pris 3200 
euro €3 200. Tlf 698684484

 Callosa d’en Sarrià,  San Pedro 
del Pinatar,  Santa Pola,  Elche,  La 
Nucia,  San Pedro

 Altea (Blomster, frukt & grønt)
 Jalon, Benidorm,  Callosa d’en Sar-
rià  (Frukt & grønt),  Orihuela,  Mil 
Palmeras (17-20), Cala de Finestrat

 Callosa de Segura,  Benidorm
 La Mata,  Guardamar,  Torrevieja 
/ La Mata,  Polop,  San Miguel de 
Salinas,  Teulada

 Gran Alacant (Urb. Sierra Mar)
 Alicante (Plaza de Toros)
 Rojales,  Villajoyosa,  Urb. Marina 
(San Fulgencio)

Alfaz del Pi,  Finestrat,  Gata de 
Gorgos,  Los Montesinos (kveld/

Torrevieja

 Alicante,  Almoradí,  Torre Pacheco
 Elche,  Benissa,  Calpe,  Callosa 
d’en Sarrià  (Frukt & grønt),  Santa 
Pola, Playa Flamenca,  Cala de 
Finestrat.
 

 Alicante (Plaza de Toros),  Benid-
orm,  Ciudad Quesada (Zuco),  La 
Nucia,  Campo Guardamar,  Albir
 Benidorm El Cisne,  Urb. Marina 
(San Fulgencio),  La Manga (Cabo 
de Palos),  Elche (Ved Estadio de 
Fúltbol)

-
ger, Dénia fredager, Jalón lørdager, La Nucia søndager, Polop søndager 
og Villajoyosa lørdager. Alle steder ca 09-14.00

BRUKT, ANTIKK OG LOPPEMARKED (RASTROS) 

 (Det lille markedet) er 
ambulerende utendørsmarkeder som hol-

MARKEDER (MERCADILLOS) � HER FINNER DU SPANIAPOSTENHER FINNER DU SPANIAPOSTEN

Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:

- A   P
- A

- A  (M /B  H )
- U . B
- URB. LA MARINA
   (LOS MONTESINOS)- ALBIR

- LA ZENIA
- GRAN ALACANT

- C  R
- P   L  H , 
  M  P

- A   P
-U . D  P  (R )
-U . Q  (R )

S

S
- L  M

- TORREVIEJA

allerianallerian
Skandinavisk shopping Senter

- TORREVIEJA

- 

Scandigo
Supermercado

- A ´  S  M  
 M  - B

22 februar, da er jeg der nede. 
Bilde kan sendes på mail. 
€400 Telefon:97544190
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BOLIG SØKESBOLIG SØKES

H   . Enebolig med 
min.tre soverom ønskes for lang-
tidsleie, fra april. Tel:93214242

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Syd
Vega Baja

U     G  A -
 6   .

Hus/lejl. udlejes i Gran Alicant 
6 km. fra lufthavnen. Lejl. på 
84m2 + 60m2 tagterr. med ud-
sigt over strand/hav, 2 værelser 
+ 2 bad, stue & køkken, ligger 

� JOBB SØKES / TILBYSJOBB SØKES / TILBYS
 TJENESTER TILBYS TJENESTER TILBYS

SOLALBIR  M   
Albir, søker erfaren eiendoms-
megler som er kjent rundt Alfaz, 
har gode PC-egenskaper og 
som snakker engelsk, spansk 
og skandinavisk. Kont: +34 
695592402 - mail@solalbir.com

RØRLEGGER    
: Reparasjoner, instal-

lasjoner generelt, oppussing, av 
bad og kjøkken, montering av 
dusjkabinett, automatisk drypp-
vanningsanlegg m.m Området 
Altea-Alfaz-Benidorm-Villajo-
yosa. Tlf: 965 889 832 – E-post:  
a.fonsdiaz@hotmail.com

*SHIELDAIG*KENNELS 
CATTERY IN FINESTRAT
Den perfekte plass for din katt
eller hund med masse tilleggsak
tiviteter og store luftegårder.
Følg CV 758 bak Terra Natura
mot Finestrat i 3 km. Ta av tvers 
ovenfor El Pages Restaurant.
www.shieldaigkennels.com.
Ring: 965878284/680562745

M  . Norsk og 
spansktalende medhjelper søkes 
til klinikk I Torrevieja. Opplæ-
ring vil gis og ingen erfaring er 
nødvendig. Telefon:600688575

ARBEID UTFØRES: Reparasjon
av vaskemaskiner, tørketromler,
oppvaskemaskiner, varmtvanns-
bereder, gassbrenner till vann.
24-timer service. de-monteur@
hotmail.nl. +34 626 828 974/
+34 648 057 091 (hollandsk &
engelsktalende)

E     ? Hundesente-
ret i La Nucia har mange hunder 
og katter og de trenger sårt mat 
eller penger å kjøpe mat for til 
dyrene! Mange trenger også et 
hjem. De trenger også donasjo-
ner, brukt utstyr til dyr, hjelp 
med turgåing osv. 648 100 640 
(engelsk) / 655 780 372 (norsk)

HASTER! Vi har mange hunder 
og katter som SNAREST trenger 
nye hjem. Kan du ikke adoptere, 
så trenger vi også beredskaps-
hjem mens dyrene venter på 
“nye” eiere. Rita på Spaniahun-
dene: (0034) 636 245 239

AAS FYSIKALSKE INSTITUTT
v/Fysioterapeut & Akupunktør 
Egil Aas Calle Galicia 60, Ciu-
dad Quesada. Tlf: 649 368 373

H  - H , B , N .
Vi søker erfaren Skjønnhets-
terapeut på heltid og engelsk/
spansktalende Resepsjonist på 
deltid, opplæring vil bli gitt.
Send CV til hushsalon@hot-
mail.com eller ring Salongen på 
96 686 81 59 spør etter Jane .

www.SpaniaPosten.no
EL PERIODICO NORUEGO DE LA COSTA BLANCA

Rubrikk-annonser kan også leveres på vårt kontor i Albir. 
25 Euro pr. innrykk eller 35 Euro. pr. mnd.

Sett inn din rubrikkannonse her gratis på:
www.spaniaposten.no/rubrikk

Calle Ruperto Chapi 12
Edif. Aventino, Local 7

ES-03581 Albir, Alfaz del Pi
Åpent Man-Fre 09.00 - 17.00

BOLIG UTLANDBOLIG UTLAND

H   N . Pen leil. i cen-
trum Vikersund.Passer for enslig 
eller par. Fullt møblert alt nytt. 5 
min. gange til Lege å butikker, 
have å utepl., Rimelig leie for or-
densfolk, Tel.0034 966 70 30 38.

L   S . Ledig pen 
5 roms leilighet 117 kvm i Ti-
daholm, Sverige. Ca 3 tim fra 
Svinesund. Månadsavgift 3.645 
SEK. Pris 150.000 NOK eller 
bud. Kontakt +46 734054554 el-
ler +46 702507998. Tlf noplats

L   5   
117 kvm i Tidaholm, Sverige.
Ca 3 tim fra Svinesund.Må-
nadsavgift 3.645 SEK. Pris 
150.000 NOK eller bud. Kon-
takt 0046734054554 eller 
0046702507998.

A   . Fint rekkehus 
nær Albir sentrum. 3 soverom, 2 
bad, ett gjestetoalett. Sørvendt og 
lys. Garasje og parkeringsplass 
for 2 biler,Norsk TV,€ 750 mnd. 
kontakt 678016152 €750. Tlf 
678016152

H   . Leilighet i hus til 
leie i Polop ca 120 m2 møblert 
Norsk TV og internett Pris € 
600,- + strøm Per Fuglestad tlf 
004751450330 004791381334  
Tlf 663561716

L .   på Foya Blanca. 
Stor leilighet i enebolig til leie på 
Foya Blanca, Alfaz del Pi. Rett 
ved Reuma Sol. Egen inngang, 
stue, kjøkken, bad, 2 soverom. 
Fullt møblert. Perioden 01.01.14 
- 31.05.14. €400. Tlf 90615304

P   på strand-
promenaden i Altea til leie. Flott 
førstelinjeleilighet i Altea med 
180 graders utsikt. Nyrenovert 
og elegant innredet. Stue, kjøk-
ken, 5 sengeplasser og 2 bad. 
Kort- og langtidsleie. Ledig i de-
sember, mars, april, mai, juni, ... 
€475 Tlf 91626363

H   . Stor enebolig med 
to etager, sep lei i under etg. 
Svømmebasseng til leie ved den 
norske skolen Alfaz del pi, Helår 
eller ferier . Hilde 600688575 €2
Tlf 600688575

T  . Leilighet i hus i Polop. 
ca 120 m2, to soverom fullt mø-
blert norsk tv + internett 600 + 
strøm epost dino-as@online.no 
tlf 0047 51450330 €600
Tlf 663561716

L     A
To voksne ordensmennes-
ker, ikke- røykere men med en 
liten,rolig og røytefri hund øn-
sker å leie koselig moderne lei-
lighet i området rundt Benidorm. 
Vi ønsker leilighet med norske 
TV kanaler og Internett
Telefon:48209701

Ø     A  
A   P . Vi er fi re kjekke 
norske ungdommer som skal gå 
2 året på videregående skole på 
den Norske skolen i Albir. Vi øn-
sker å leie en leilighet sammen 
for skoleåret fra august 2014 til 
og med juni 2015. Tlf:91592717

L    A
Ønsker å leie leil. sentralt i Al-
bir fra november til mars 2014.
Rolig,snill og sikker betaler.
Send gjerne sms med retnings-
nummer 47 først. 500-800 euro. 
Tlf:46500073

L   . Leilig-
het eller hus ønsked leid i Albir/
Alfaz, med 2 soverom/ norsk 
tv eller muligheter for det av et 
norsk par i 50 årene, for 6-12 
mnd f.o.m 20.1.2014. max 700 
euro mnd og 1 mnd depositum.
Tlf:94480133

L    
Voksen norsk dame ønsker leie 
leilighet på bakkeplan med have 
gjerne en liten bungalow,alt av 
interesse maks pris 500 euro. 
Langtidsleie.minimum 6 mnd. 
Tlf. 004790794998

perfekt. Priser fra 2300+400 el/
vand samt rengøring(65euro). 
Kontakt: baa@get2net.dk tlf. 
+45 51839060

E    R / 
Q . Enebolig med 2 sov 
og 1 bad. Privat basseng. Gåav-
stand til Den Norske skolen. Til-
leie. Ligger i Rojales . Ta kontakt 
på Tlf : 99104139 Evt Mail : lin-
darygh@live.no.

U  LITET RADHUS. 
2 sovrum kök/vardagsrum ba-
drum AC TV terass o takterass 
nyrustat.Nära saltsjön,resturanter 
gångavstånd centrum.Lungt äl-
dre område. inf.brittmari1@hot-
mail.se. Tlf 966194772 

O   Q . Lyxig 
radhuslagenhet 100 kvm, nara 
kopcentrum, fyra beddar tva 
sovrum, tva badrum, storstuga, 
kok,fullt moblerat och utrustat. 
Int tv, tvattmaskin,stor grill-
plats. Uthyres 1 dec - 30 april 
2014. Hyra 450 € plus el-va . Tlf 
627474514

H    langtidsleie/
åremål. Hus ønskes leid lang-
tidsleie/åremål. Familie på 4, 3 
miniatyr hunder, allergivennlige 
og røytefrie. Ordensfolk. I områ-
det Ciudad Quesada_ Torrevieja. 
Haster. Tlf 96018812

Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

f i k f ik i

€93
pr uke

Ford Focus

SKADEDYRBEKJEMPELSE
Utrydder alle typer skadedyr,
termitter, insekter ect. 24-timer
service +34 626 828 974/ +34
648 057 091 (hollandsk &
engelsktalende)

SALON MARGARETHA’S 
24 ÅR I TORREVIEJA.
HÅRPERUK SPECIALIST
FÖR MEDICINSKA BEHOV.
HÅRERSÄTTNINGAR,
PERUKER, TOP-FILLERS &
TUPEER. ÄVEN FASHION
PERUKER&POSTISCHER
C/SEGOVIA 2 LOMAS
PLAYA 3. BESTÄLL TID M.
MARGARETHA 96692 18 46.
www.salongmargaretha.com

S  . Servitør, 
kvinne eller mann på deltid, 
søkes til veldrevet Bar & Bistro 
i Albir. Henv: Tlf: 865 676 306
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Mandag 03.02.2014Mandag 03.02.2014

07.00 Morgennytt
09.55 VM på ski, junior og U23: Stafett kvinner, 
junior
10.50 Berulfsens historiske perler: Skjørbuk 
11.00 NRK nyheter
11.05 Med hjartet på rette staden 
11.55 VM på ski, junior og U23: Stafett menn, 
junior
13.00 NRK nyheter
13.05 Norsk polarhistorie: Kampen om 
ressursene 
14.00 NRK nyheter
14.05 Hygge i Strömsö 
14.45 Svenske hemmeligheter 
15.00 NRK nyheter
15.10 QuizDan 
16.00 NRK nyheter
16.10 Glimt av Norge: Sundbåten i Kristian-
sund 
16.20 Normal galskap: Forfengelighetens pris 
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Eit isfjell blir til 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Puls
20.15 Brøyt i vei
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Mammon 
22.30 Prosjekt perfekt 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Inspektør Lynley 
00.45 Nytt på nytt 
01.15 Film: Chaos 
03.00 Miss Marple: Evig natt 
04.30 Eit isfjell blir til 

Mandag 3. februarMandag 3. februar

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Det norske måltid
12:40 Fantastiske hjem - Sesongavslutning!
13:05 Ekstrem oppdragelse
14:05 Hus til salgs - oppussing
15:00 Vinnerskalle
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Deal or no deal
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Vinnerskalle- siste episode!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Varg Veum: De døde har det godt
22:45 Varg Veum: De døde har det godt
23:45 Dagbøkene
00:45 Beck: Stockholm maraton
01:40 Beck: Stockholm maraton
02:35 Løgner
03:20 White Collar
04:05 The Big C
04:35 The Big C
05:05 Alarm 112 - På liv og død

Mandag 03. februarMandag 03. februar

06:00 Jessie
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Ullared
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of New York
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Ullared
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag
20:30 Morgan og Ola-Conny i USA
21:30 Brille
22:30 Revolution
23:30 Castle
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: NY
03:05 CSI
03:55 Real Housewives of New York
04:45 No Ordinary Family
05:30 Fartsbøller

Tirsdag 04.02.2014Tirsdag 04.02.2014

07.00 Morgennytt
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Berulfsens historiske perler: Lukten av 
1500-tallet 
11.00 NRK nyheter
11.05 Norge Rundt 
11.30 To store og tre små 
12.00 NRK nyheter
12.15 Verdens mest moderne land 
13.00 NRK nyheter
13.05 Norsk polarhistorie: Nytt land - to poler 
14.00 NRK nyheter
14.05 Hygge i Strömsö 
14.45 Svenske hemmeligheter 
15.00 NRK nyheter
15.10 Eit enklare liv 
16.00 NRK nyheter
16.10 Glimt av Norge: Verdens nordligste trikk 
16.20 Normal galskap: Smertelig oppgjør 
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Fjell som lever og døyr 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Ut i naturen: Aleksander Gamme på 
verdens lengste skitur 
20.45 Extra-trekning
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Best i verden: Norge - England
22.10 Lysleite 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Nasjonalgalleriet
23.45 Film: Uskyldens tid 
02.00 En velutstyrt mann 
02.30 En velutstyrt mann 
03.00 Egypts dyremumier 
03.50 To store og tre små 
04.20 Fjell som lever og døyr 

Tirsdag 4. februarTirsdag 4. februar

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Det norske måltid
12:40 Fantastiske hjem - Sesongpremiere!
13:05 Ekstrem oppdragelse
14:05 Hus til salgs - oppussing
15:00 Best i verden
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Deal or no deal
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Tid for hjem
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Grey’s Anatomy
22:40 Grey’s Anatomy
23:35 The Good Wife
00:30 Beck: Lockpojken
01:25 Beck: Lockpojken
02:25 Løgner
03:10 White Collar - Sesongavslutning!
03:55 The Big C
04:25 The Big C
04:55 Alarm 112 - På liv og død

Tirsdag 04. februarTirsdag 04. februar

06:00 Jessie
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Ullared
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of New York
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Ullared
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag
20:30 Kongsvik videregående
21:00 Kongsvik videregående
21:30 CSI: NY
22:30 CSI: NY
23:30 Castle
00:25 CSI
01:25 Special Victims Unit
02:20 CSI: NY
03:10 CSI
03:55 Real Housewives of New York
04:45 No Ordinary Family
05:35 Fartsbøller

Fredag 07.02.2014Fredag 07.02.2014

07.00 Morgennytt
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Berulfsens historiske perler: 
11.00 NRK nyheter
11.05 Norge Rundt 
11.30 To store og tre små 
12.00 NRK nyheter
12.15 Eit enklare liv 
13.00 NRK nyheter
13.05 Pattedyrenes verden: Insektjegere 
14.00 NRK nyheter
14.05 Optimistene 
14.45 Ein dag i Sverige 
15.00 NRK nyheter
15.10 Hygge i Strömsö 
15.50 Glimt av Norge: Trepleieren 
16.00 NRK nyheter
16.10 Glimt av Norge: Aldri så gale 
16.20 Dialektriket 
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.55 Pattedyrenes verden: Plantejegere 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.40 Norge Rundt 
20.05 QuizDan 
20.55 Nytt på nytt 
21.30 Skavlan 
22.35 OL-kveld Sotsji
23.15 Kveldsnytt
23.30 Detektimen: Luther 
01.10 Peter Gabriel - So 
02.10 Film: Silverado 
04.15 To store og tre små 
04.45 Peter Gabriel

Fredag 7. februarFredag 7. februar

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Hotel Cæsar
12:05 Hotel Cæsar
12:40 Fantastiske hjem
13:05 Ekstrem oppdragelse
14:00 Skiskytterkongen
15:00 Vinnerskallen
16:00 OL-studio
17:00 OL i Sotsji: Åpningsseremoni
20:00 OL-studio
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 OL-studio
23:10 Eurojackpot
23:25 Film: Babylon A.D.
01:25 Film: 300
03:35 Kvinners utrolige dobbeltliv: Kvinner 
i krig
04:25 Svindlertriks
04:55 American Idol

Fredag 07. februarFredag 07. februar

06:00 Jessie
06:25 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Ullared
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:10 Real Housewives of Orange County
10:00 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Ullared
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Top 20 Funniest
20:30 America’s Funniest Home Videos
21:00 Fire bryllup og en gravferd
23:15 The Graham Norton Show
00:15 Castle
01:10 CSI
02:00 CSI: NY
02:55 CSI
03:50 Real Housewives of New York
04:40 No Ordinary Family
05:30 Helikopterpilotene på Hawaii

Lørdag 08.02.2014Lørdag 08.02.2014

06.55 En luksuriøs togreise 
07.25 Puls
07.55 Forbrukerinspektørene
08.25 Film: Annie 
10.30 Vilde Frang - Fiolinen er min stemme 
11.00 Adils hemmelige dansere 
12.00 Poirot: Mord etter alfabetet 
13.40 Ei iskald verd 
14.40 Norge Rundt 
15.05 Film: Kongens tale 
16.55 ABBA: Veien til Waterloo 
17.45 “En gang gitarkamerat, alltid gitarka-
merat” 
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 Mesternes Mester 
20.55 Underholdningsavdelingen
21.35 Lindmo
22.35 OL-kveld Sotsji
23.15 Kveldsnytt
23.30 Nattkino: The adjustment bureau 
01.10 Dansefot jukeboks m/chat
03.40 Detektimen: Luther 
05.20 Brenner - historier fra vårt land: De 
utstøtte 

Lørdag 8. februarLørdag 8. februar

06:00 OL i Sotsji: Før snowboard
06:30 OL i Sotsji: Snowboard
08:15 OL i Sotsji: Etter snowboard
08:30 OL-studio
09:30 OL i Sotsji: Før snowboard
09:45 OL i Sotsji: Snowboard
10:45 OL i Sotsji: Langrennsstudio
11:00 OL i Sotsji: Langrenn
12:05 OL i Sotsji: Langrennsstudio
12:30 OL i Sotsji: Skøyter 5000
13:20 OL-studio
13:30 OL i Sotsji: Skøyter
14:20 OL-studio
14:35 OL i Sotsji: Skøyter 5000 meter
15:15 OL-studio
15:30 OL i Sotsji: Skiskyting
17:10 OL i Sotsji: Medaljeseremoni
18:00 OL-studio
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 OL i Sotsji: Før freestyle
19:00 OL i Sotsji: Freestyle
20:30 OL-studio
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Senkveld i Sotsji
22:45 OL-dagen
23:15 FC Sotsji
23:45 Film: The Marine 2
01:40 Senkveld i Sotsji
02:40 Breathless
03:35 Breathless
04:30 American Idol

Lørdag 08. februarLørdag 08. februar

06:00 Jessie
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Wipeout UK
07:50 America’s Funniest Home Videos
08:15 America’s Funniest Home Videos
08:40 America’s Funniest Home Videos
09:05 America’s Funniest Home Videos
09:30 Top 20 Funniest
10:25 Melissa & Joey
10:55 Melissa & Joey
11:25 Friends
11:55 Friends
12:25 Friends
12:55 Friends
13:20 Friends
13:50 Two and a Half Men
14:20 Two and a Half Men
14:50 Two and a Half Men
15:20 Two and a Half Men
15:50 Two and a Half Men
16:20 Herlige hjem
17:20 Sinnasnekker’n
18:25 Footloose
20:30 Kongsvik videregående
21:00 Kongsvik videregående
21:30 James Bond: Goldeneye
00:00 CSI: NY
00:55 CSI: NY
01:50 Muriels bryllup
03:55 CSI: NY
04:45 CSI
05:30 Helikopterpilotene på Hawaii

Vi selger ikke bare, men reparerer også !
Tel. 965 887 352

Fax: 965 889 442

Bernd Adler

CALLE CALVARI 24, ALFAZ DEL PI

Vi snakker skandinavisk!

Siden 
1994

Skandinavisk TV via internett

IP Box fra 199 €

Abonnement pr. mnd. 35 €

Kan parkeres i ditt fravær

Vi tilbyr også Internettforbindelse via Aeromax

Priser fra 14.99 € pr. mnd. for 6 mbps.

SPESIAL-
TILBUD!
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Onsdag 05.02.2014Onsdag 05.02.2014

07.00 Morgennytt
10.00 Muntlig spørretime
11.00 NRK nyheter
11.05 Med hjartet på rette staden 
12.00 NRK nyheter
12.15 Verdens mest moderne land 
13.00 NRK nyheter
13.05 Norsk polarhistorie: Polhavets hem-
meligheter 
14.00 NRK nyheter
14.05 Hygge i Strömsö 
14.45 Svenske hemmeligheter 
15.00 NRK nyheter
15.10 Eit enklare liv 
16.00 NRK nyheter
16.10 Glimt av Norge: Sherpafolket i Sogn 
16.20 Dialektriket 
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.55 Pattedyrenes verden: En vellykket form 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Forbrukerinspektørene
20.15 Brenner - historier fra vårt land: De 
utstøtte 
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.40 I Jan Baalsruds fotspor: Soldat med fl ere 
enn ni liv
22.10 Europas beste
23.00 Kveldsnytt
23.15 Bokprogrammet
23.45 Lulu og Leon 
00.30 Best i verden: Norge - England
01.10 Norske naturperler 
01.50 En velutstyrt mann 
02.15 En velutstyrt mann 
02.45 Lysleite 

Onsdag 5. februarOnsdag 5. februar

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Det norske måltid
12:40 Fantastiske hjem
13:05 Ekstrem oppdragelse
14:05 Hus til salgs - oppussing
15:00 Tid for hjem
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Deal or no deal
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 TV 2 Sporty: Gjør livet lettere
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 OL-drømmen
22:45 OL-studio
23:45 OL-drømmen
00:45 Beck: Mannen med Ikonerna
01:40 Beck: Mannen med Ikonerna
02:40 Løgner
03:25 Det ukjente
04:05 The Big C
04:35 The Big C
05:05 Alarm 112 - På liv og død

Onsdag 05. februarOnsdag 05. februar

06:00 Jessie
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Ullared
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of New York
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Ullared
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag
20:30 Tangerudbakken borettslag
21:30 CSI
22:30 Castle
23:30 Castle
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit
02:20 CSI: NY
03:10 CSI
04:00 Real Housewives of New York
04:50 No Ordinary Family
05:35 Fartsbøller

Torsdag 06.02.2014Torsdag 06.02.2014

07.00 Morgennytt
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Berulfsens historiske perler: Teddybjørn-
ens historie 
11.00 NRK nyheter
11.05 Norge Rundt 
11.30 To store og tre små 
12.00 NRK nyheter
12.15 Verdens mest moderne land 
13.00 NRK nyheter
13.05 Pattedyrenes verden: En vellykket form 
14.00 NRK nyheter
14.05 Hygge i Strömsö 
14.45 Svenske hemmeligheter 
15.00 NRK nyheter
15.10 Eit enklare liv 
16.00 NRK nyheter
16.10 Glimt av Norge: Lofotfi ske på Røst 
16.20 Dialektriket 
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.55 Pattedyrenes verden: Insektjegere 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Schrödingers katt: Snarveier til gull 
20.15 Optimistene 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 Samenes nasjonaldag 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Gud og vitskapen 
00.05 Hotell mor og far 
01.05 Europas beste
01.50 Samenes nasjonaldag 
02.20 Debatten
03.20 Lulu og Leon 
04.05 To store og tre små 
04.35 Folk: Lykken er en 
lyngshest 
05.15 Schrödingers katt: 
Snarveier til gull 

Torsdag 6. februarTorsdag 6. februar

06:00 Alarm 112
06:30 OL i Sotsji: Før snowboard
07:00 OL i Sotsji: Snowboard
08:00 OL-studio
09:00 OL i Sotsji: Snowboard
10:00 OL-studio
11:00 OL i Sotsji: Snowboard
11:50 OL-studio
12:55 OL i Sotsji: Snowboard
13:45 OL i Sotsji: Etter snowboard
14:00 OL-studio
15:00 OL i Sotsji: Freestyle
15:50 OL-studio
16:15 OL i Sotsji: Kunstløpsstudio
16:30 OL i Sotsji: Kunstløp
18:00 OL i Sotsji: Kunstløpsstudio
18:10 OL i Sotsji: Kunstløp
18:45 OL i Sotsji: Kunstløpsstudio
19:00 OL i Sotsji: Kunstløp
20:00 OL-studio
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Skiskytterkongen - siste episode!
22:45 Criminal Minds
23:45 Hawaii Five-0
00:40 Beck: Hvite netter
01:35 Beck: Hvite netter
02:20 Løgner
03:05 Det ukjente
03:50 The Big C
04:20 The Big C
04:50 Alarm 112 - På liv og død
05:35 Alarm 113

Torsdag 06. februarTorsdag 06. februar

06:00 Jessie
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Ullared
07:40 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of New York
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Ullared
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag
20:30 Winter Wipeout
21:30 Sinnasnekker’n
22:30 Person of Interest
23:30 Castle
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit
02:20 CSI: NY
03:10 CSI
03:55 Real Housewives of New York
04:45 No Ordinary Family
05:35 Fartsbøller

Søndag 9. februarSøndag 9. februar

06:00 TV 2 Junior
06:01 Pusekatten Poppy
06:12 Byggmester Bob
06:22 Elias
06:32 Thomas Toget og vennene hans
06:43 Vennebyen
06:55 Angry Birds
07:00 OL-studio
07:30 OL i Sotsji: Før alpint
08:00 OL i Sotsji: Alpint
09:30 OL i Sotsji: Etter alpint
10:00 OL-studio
10:30 OL i Sotsji: Langrennsstudio
11:00 OL i Sotsji: Langrenn
12:30 OL i Sotsji: Skøyter
13:20 OL-studio
13:40 OL i Sotsji: Skøyter
14:40 OL i Sotsji: Etter skøyter
15:00 OL i Sotsji: Skiskytingsstudio
15:30 OL i Sotsji: Skiskyting
17:00 OL-studio
17:10 OL i Sotsji: Medaljeseremoni
18:00 OL-studio
18:15 OL i Sotsji: Før hopp
18:30 OL i Sotsji: Hopp
19:20 OL-studio
19:35 OL i Sotsji: Hopp
20:10 OL i Sotsji: Etter hopp
20:30 OL-studio
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Senkveld i Sotsji
22:45 OL-dagen
23:15 FC Sotsji
23:45 Thomas og Harald
00:45 Senkveld i Sotsji
01:50 F&#1057; Sotsji
02:20 Fiendens Fiende

Søndag 09. februarSøndag 09. februar

06:00 Jessie
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Wipeout UK
07:50 America’s Funniest Home Videos
08:15 America’s Funniest Home Videos
08:40 America’s Funniest Home Videos
09:00 Melissa & Joey
09:30 Melissa & Joey
09:55 Melissa & Joey
10:20 Bingobanden USA
10:45 Friends
11:10 Friends
11:35 Friends
12:00 Friends
12:30 Friends
13:00 Two and a Half Men
13:30 Two and a Half Men
14:00 Two and a Half Men
14:30 Two and a Half Men
15:00 Two and a Half Men
15:30 Winter Wipeout
16:30 4-stjerners middag
17:30 4-stjerners middag
18:30 4-stjerners middag
19:30 4-stjerners middag
20:30 Castle
21:30 Åndenes makt
22:30 Rizzoli og Isles
23:30 Major Crimes
00:25 CSI
01:20 Person of Interest
02:20 CSI: NY
03:20 CSI
04:05 Real Housewives of New York
04:55 Wipeout UK

Søndag 09.02.2014Søndag 09.02.2014

06.40 Norge Rundt 
07.05 Patioer i Cordoba 
07.35 Prosjekt perfekt 
08.05 Brøyt i vei
08.45 “En gang gitarkamerat, alltid gitarka-
merat” 
10.00 Mesternes Mester 
11.00 Adils hemmelige dansere 
12.00 Poirot: Døden i fl yet 
13.45 Ei iskald verd 
14.45 Glimt av Norge: Skålatårnet 
15.00 Film: Rain Man 
17.10 QuizDan 
18.00 Underveis: Exit klosterliv 
18.30 Newton 
19.00 Søndagsrevyen
19.45 OL-kveld Sotsji
20.15 Norske naturperler 
20.55 Jakten på Norge 1814-2014: Idoler og 
helter 
21.45 Virtuos
23.00 Kveldsnytt
23.15 Filmbonanza
23.45 Ikke gjør dette hjemme - Canada 
00.25 Mesternes Mester 
01.25 Mammon 
02.25 Jakten på Norge 1814-2014: Idoler og 
helter 
03.15 Norske naturperler 
03.55 Lindmo
04.55 Skavlan 

Lola Mengual (Lisens no. 2114)

Avda. Pais Valencia, No 2, 1B
03580 Alfaz del Pi

Kom innom i Alfaz del Pi for en uforpliktende prat. 

· Firmaetablering (Aksjeseskaper, enkeltmannsforetak [autonomo])

· Arbeidskontrakt, oppsigelse, trygderettigheter
· Skatter / avgift  / selvangivelse / IVA etc
· Regnskap for aksjeselskaper / autonomos
· Åpningslisens (Licencia de apertura)
· NIE / Residencia / arbeidstillatelse for EØS-borgere
  og ikke EU/EØS borgere

“Jeg kan løse det meste 
av papirarbeide nærings-
drivende og arbeidstakere 
kan måtte utføre i Spania. 
Alt utføres profesjonelt. 
Du sparer tid, penger og 
unngår potensielle 
problemer i fremtiden.”

Hos oss kan du snakke 
spansk, engelsk eller fransk.

Tlf. 619 290 085 Ring i dag for avtale!

LM Assessoria
Din rådgiver & problemløser i juridiske og formelle tema

Skredder siden 1997

Pda, Cap Blanc, 64 03590 ALTEA. TLF. 965843671 www.juannarro.com

Herre- og damemote i din størrelse.
Konfeksjon i tøy, strikk og skinn.
Arbeidsuniformer.
Reparasjoner og omsyinger.

Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

f i k & f ik i

€28
pr uke

Fiat 500 L

Meksikansk buffet
Feir Valentinsdagen med oss, 14.02.14 
fra kl.12.00 til 21.00 har vi deilig og variert 
meksikansk buffet med  fajitas, burritos, 
taco, guacamole, nachos med chili con 
carne, salater, quesadilla, tortillas, sauser 
og alt tilbehør. Dessert. Corona og tequila. 
Meksikansk stemning. Pris kun 22.50€orsk 

Forruten a la carte, har vi følgende “dagens”: 

Salatbuffet - Søndag: Hjemmelaget lasagna med salat.    
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Mandag 10.02.2014Mandag 10.02.2014

06.30 Niklas’ mat 
07.00 Det gode bondeliv 
07.30 NRK nyheter
09.10 Med hjartet på rette staden 
10.00 NRK nyheter
10.15 Jessica Fletcher 
11.00 NRK nyheter
11.15 Motorsøstre 
11.30 To store og tre små 
12.00 NRK nyheter
12.20 Arkeologene: Jakten på kongemakten 
13.00 NRK nyheter
13.15 Lisenskontrolløren 
13.45 Glimt av Norge: Skålatårnet 
14.00 NRK nyheter
14.15 Gjennom Russland på 30 dager 
15.00 NRK nyheter
15.20 Hygge i Strömsö 
16.00 NRK nyheter
16.20 Dialektriket 
17.00 NRK nyheter
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.55 Pattedyrenes verden: Med meiseltenner 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 OL-kveld Sotsji
20.25 Puls
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Mordene i Fjällbacka: Tyskerungen 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Inspektør Lynley 
00.45 Nytt på nytt 
01.20 Film: Waterworld 
03.30 Mordene i Fjällbacka: Tyskerungen 
05.00 Pattedyrenes verden: Med meiseltenner 

Mandag 10. februarMandag 10. februar

06:00 Alarm 113
06:30 Nyhetene
07:00 OL-studio
07:30 OL i Sotsji: Før alpint
08:00 OL i Sotsji: Alpint
09:30 OL-studio
12:00 OL i Sotsji: Alpint
13:00 OL i Sotsji: Etter alpint
14:00 OL i Sotsji: Skøyter
14:35 OL-studio
14:45 OL i Sotsji: Skøyter
15:20 OL i Sotsji: Skiskytingsstudio
16:00 OL i Sotsji: Skiskyting
16:45 OL i Sotsji: Skiskytingsstudio
17:00 OL-studio
17:10 OL i Sotsji: Medaljeseremoni
18:00 OL-studio
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 OL i Sotsji: Freestyle
20:30 OL-studio
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Senkveld i Sotsji
22:45 OL-dagen
23:15 FC Sotsji
23:45 Varg Veum: Kalde hjerter
00:45 Senkveld i Sotsji
01:50 FC Sotsji
02:15 Mang slags kjærlighet
02:35 Løgner
03:20 Det ukjente
04:05 The Big C
04:35 Alarm 112 - På liv og død
05:20 Alarm 112

Mandag 10. februarMandag 10. februar

06:00 Jessie
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Ullared
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of Orange County
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Ullared
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Morgan og Ola-Conny i USA
21:30 Brille
22:30 Revolution
23:30 Castle
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: NY
03:10 CSI
03:55 Real Housewives of New York
04:45 No Ordinary Family
05:35 Helikopterpilotene på Hawaii

Tirsdag 11.02.2014Tirsdag 11.02.2014

06.30 Niklas’ mat 
07.00 Det gode bondeliv 
07.30 NRK nyheter
09.10 Med hjartet på rette staden 
10.00 NRK nyheter
10.15 Jessica Fletcher 
11.00 NRK nyheter
11.15 Motorsøstre 
11.30 To store og tre små 
12.00 NRK nyheter
12.20 Arkeologene: Skatter i havet 
13.00 NRK nyheter
13.15 Lisenskontrolløren 
13.45 Glimt av Norge: Preikestolen 
14.00 NRK nyheter
14.15 Gjennom Russland på 30 dager 
15.00 NRK nyheter
15.20 Hygge i Strömsö 
16.00 NRK nyheter
16.20 Dialektriket 
17.00 NRK nyheter
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.55 Pattedyrenes verden: Kjøttetere 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 OL-kveld Sotsji
20.25 Ut i naturen: Christine ett år etter 
20.50 Extra-trekning
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Mordene i Fjällbacka: Havet gir, havet tar 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Nasjonalgalleriet
23.45 Underholdningsavdelingen
00.25 Film: Ghost Town 
02.05 Ut i naturen: Christine ett år etter 
02.30 En velutstyrt mann 
03.00 En velutstyrt mann 
03.25 Mordene i Fjällbacka: Havet gir, havet tar 
04.55 Pattedyrenes verden: Kjøttetere 

Tirsdag 11. februarTirsdag 11. februar

06:00 Alarm 113
06:30 Nyhetene
06:45 OL i Sotsji: Før freestyle
07:00 OL i Sotsji: Freestyle
08:30 OL-studio
10:30 OL i Sotsji: Langrennsstudio
11:00 OL i Sotsji: Langrenn
11:25 OL i Sotsji: Langrenn
12:00 OL-studio
12:30 OL i Sotsji: Langrennsstudio
13:00 OL i Sotsji: Langrenn
14:45 OL i Sotsji: Langrennsstudio
15:00 OL-studio
15:30 OL i Sotsji: Skiskytingsstudio
16:00 OL i Sotsji: Skiskyting
16:50 OL i Sotsji: Skiskytingsstudio
17:00 OL-studio
17:10 OL i Sotsji: Medaljeseremoni
18:00 OL-studio
18:30 OL i Sotsji: Hopp
19:00 OL-studio
19:20 OL i Sotsji: Hopp
20:00 OL-studio
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Senkveld i Sotsji
22:45 OL-dagen
23:15 FC Sotsji
23:45 The Good Wife
00:40 Senkveld i Sotsji
01:45 FC Sotsji
02:15 Mang slags kjærlighet
02:35 Løgner
03:20 Det ukjente
04:05 The Big C
04:35 The Big C
05:05 Alarm 112 - På liv og død

Tirsdag 11. februarTirsdag 11. februar

06:00 Jessie
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Ullared
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of Orange County
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Ullared
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Kongsvik videregående
21:00 America’s Funniest Home Videos
21:30 CSI: NY
22:30 CSI: NY
23:30 Castle
00:25 CSI
01:25 Special Victims Unit
02:20 CSI: NY
03:10 CSI
04:00 Real Housewives of New York
04:45 No Ordinary Family
05:35 Helikopterpilotene på Hawaii

Fredag 14.02.2014

06.30 Niklas’ mat 
07.00 Det gode bondeliv 
07.30 NRK nyheter
09.10 Med hjartet på rette staden 
10.00 NRK nyheter
10.15 Jessica Fletcher 
11.00 NRK nyheter
11.15 Motorsøstre 
11.30 To store og tre små 
12.00 NRK nyheter
12.20 Arkeologene: 
13.00 NRK nyheter
13.15 Brenner - historier fra vårt land: 
13.45 Glimt av Norge: 
14.00 NRK nyheter
14.15 Gjennom Russland på 30 dager 
15.00 NRK nyheter
15.20 Hygge i Strömsö 
16.00 NRK nyheter
16.20 Den store reisen 
17.00 NRK nyheter
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.55 Pattedyrenes verden 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.40 Norge Rundt 
20.05 QuizDan 
20.55 Nytt på nytt 
21.30 Skavlan 
22.35 OL-kveld Sotsji
23.15 Kveldsnytt

Fredag 14. februarFredag 14. februar

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
07:00 OL-studio
07:30 OL i Sotsji: Før alpint
08:00 OL i Sotsji: Alpint
09:30 OL i Sotsji: Etter alpint
10:00 OL-studio
10:30 OL i Sotsji: Langrennsstudio
11:00 OL i Sotsji: Langrenn
12:50 OL i Sotsji: Langrennsstudio
13:00 OL i Sotsji: Alpint
13:35 OL i Sotsji: Etter alpint
14:30 OL i Sotsji: Skiskytingsstudio
15:00 OL i Sotsji: Skiskyting
16:50 OL i Sotsji: Skiskytingsstudio
17:00 OL-studio
17:10 OL i Sotsji: Medaljeseremoni
18:00 OL i Sotsji: Ishockey
18:45 OL i Sotsji: Hockeystudio
18:55 OL i Sotsji: Ishockey
19:35 OL i Sotsji: Hockeystudio
19:45 OL i Sotsji: Ishockey
20:30 OL-studio
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Senkveld i Sotsji
22:45 OL-dagen
23:15 FC Sotsji
23:45 Eurojackpot
00:00 Film: Demolition Man
02:15 Senkveld i Sotsji

Fredag 14. februarFredag 14. februar

06:00 Jessie
06:25 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Ullared
07:40 Happy Endings
08:05 Cougar Town
08:30 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of Orange County
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:20 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Ullared
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Top 20 Funniest
20:30 America’s Funniest Home Videos
21:00 Runaway Bride
23:10 The Graham Norton Show
00:10 Castle
01:10 CSI
02:05 CSI: NY
03:00 CSI
03:55 Real House-

Lørdag 15.02.2014Lørdag 15.02.2014

06.55 Puls
07.25 Dialektriket 
08.05 Norge Rundt 
08.30 Gud og vitskapen 
09.20 Film: Firehouse Dog 
11.10 Adils hemmelige dansere 
12.10 Poirot: Siste time hos tannlegen 
13.55 Ei iskald verd 
14.55 Film: Uskyldens tid 
17.10 ABBA: Dancing Queen 
18.00 David Blaine - magi eller virkelighet 
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 Mesternes Mester 
20.55 Underholdningsavdelingen
21.35 Lindmo
22.35 OL-kveld Sotsji
23.15 Kveldsnytt
23.30 Nattkino: Beyond a Reasonable Doubt 
01.10 Dansefot jukeboks m/chat
03.40 Luther 
05.20 Eidsvollsbygningen tilbake til 1814

Lørdag 15. februarLørdag 15. februar

06:00 TV 2 Junior
06:01 Baby Looney Tunes
06:23 Babar
06:45 Bananer i pyjamas
07:00 OL-studio
07:30 OL i Sotsji: Før alpint
08:00 OL i Sotsji: Alpint
09:30 OL i Sotsji: Etter alpint
10:00 OL-studio
10:30 OL i Sotsji: Langrennsstudio
11:00 OL i Sotsji: Langrenn
12:20 OL i Sotsji: Langrennsstudio
12:40 OL-studio
14:05 OL i Sotsji: Før skøyter
14:30 OL i Sotsji: Skøyter
15:15 OL-studio
15:30 OL i Sotsji: Skøyter
16:15 OL-studio
17:10 OL i Sotsji: Medaljeseremoni
18:00 OL-studio
18:15 OL i Sotsji: Før hopp
18:30 OL i Sotsji: Hopp
19:20 OL-studio
19:35 OL i Sotsji: Hopp
20:10 OL i Sotsji: Etter hopp
20:30 OL-studio
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Senkveld i Sotsji
22:45 OL-dagen
23:15 FC Sotsji
23:45 Film: Batman
02:15 Senkveld i Sotsji
03:15 FC Sotsji
03:40 Penn og Teller
04:10 American Idol

Lørdag 15. februarLørdag 15. februar

06:00 Jessie
06:25 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Wipeout UK
07:50 America’s Funniest Home Videos
08:15 America’s Funniest Home Videos
08:35 America’s Funniest Home Videos
09:00 America’s Funniest Home Videos
09:25 Top 20 Funniest
10:10 Melissa & Joey
10:40 Melissa & Joey
11:10 Bingobanden USA
11:40 Friends
12:10 Friends
12:40 Friends
13:10 Friends
13:40 Friends
14:10 Two and a Half Men
14:40 Two and a Half Men
15:10 Two and a Half Men
15:40 Two and a Half Men
16:10 Two and a Half Men
16:40 Herlige hjem
17:40 Sinnasnekker’n
18:40 Flashdance
20:30 Kongsvik videregående
21:00 America’s Funniest Home Videos
21:30 James Bond: Tomorrow Never Dies
23:45 CSI: NY
00:40 CSI: NY
01:35 Baby on Board
03:25 CSI: NY
04:15 CSI
05:00 Real Housewives of New Jersey

Man with 
a Van

Flytte på Costa Blanca?
Vi bærer ut, kjører fl ytte-
lasset og bærer inn for deg! 
Trygt, raskt og rimelig!

Ring i dag for 
prisoverslag!
Tlf: 633 331 677
Epost: fl ytting@spania.no

Scandigo
Supermercado

www.scandigo.es

Størst og best 

på skandinaviske 

matvarer i 

Torrevieja!

Etabl. 2003

Nystekte 

norske og danske 

brød hver dag!

Mmm!

Vi har over 2200 vareslag fra Norge, 
Sverige og Danmark! Kom innom og ta 

en titt på vareutvalget!

Calle Fuensanta 54 - 03182 Torrevieja
Tel: 965 718 281

Mandag - Lørdag: 09-15  
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Onsdag 12.02.2014Onsdag 12.02.2014

06.30 Niklas’ mat 
07.00 Det gode bondeliv 
07.30 NRK nyheter
09.10 Med hjartet på rette staden 
10.00 NRK nyheter
10.15 Jessica Fletcher 
11.00 NRK nyheter
11.15 Motorsøstre 
11.30 To store og tre små 
12.00 NRK nyheter
12.20 Arkeologene: De som formet landet 
13.00 NRK nyheter
13.15 Lisenskontrolløren 
13.45 Glimt av Norge: Husmorliv 
14.00 NRK nyheter
14.15 Gjennom Russland på 30 dager 
15.00 NRK nyheter
15.20 Hygge i Strömsö 
16.00 NRK nyheter
16.15 Den store reisen 
17.00 NRK nyheter
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.55 Pattedyrenes verden: Lykkejegere 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 OL-kveld Sotsji
20.20 Eidsvollsbygningen tilbake til 1814
20.50 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Mordene i Fjällbacka: Strandrideren 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Bokprogrammet
23.45 Lulu og Leon 
00.30 Munker på hitlistene 
01.00 Norske naturperler 
01.40 Dinosaurar på vandring 
02.25 En velutstyrt mann 
02.55 En velutstyrt mann 
03.25 Mordene i Fjällbacka: Strandrideren 

Onsdag 12. februarOnsdag 12. februar

06:00 OL i Sotsji: Curling
09:00 OL-studio
10:30 OL i Sotsji: Kombinert
11:20 OL-studio
11:30 OL i Sotsji: Snowboard
12:10 OL i Sotsji: Etter snowboard
12:25 OL-studio
13:30 OL i Sotsji: Kombinert
14:10 OL i Sotsji: Etter kombinert
14:30 OL i Sotsji: Før skøyter
15:00 OL i Sotsji: Skøyter
15:40 OL-studio
15:50 OL i Sotsji: Skøyter
16:30 OL i Sotsji: Etter skøyter
16:45 OL-studio
17:10 OL i Sotsji: Medaljeseremoni
18:00 OL i Sotsji: Ishockey
18:45 OL i Sotsji: Hockeystudio
18:55 OL i Sotsji: Ishockey
19:35 OL i Sotsji: Hockeystudio
19:45 OL i Sotsji: Ishockey
20:30 OL-studio
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Senkveld i Sotsji
22:45 OL-dagen
23:15 FC Sotsji
23:45 Mordene i Sandhamn
00:45 Senkveld i Sotsji
01:50 FC Sotsji
02:20 Mang slags kjærlighet
02:40 Løgner
03:30 Det ukjente
04:15 The Big C
04:45 The Big C
05:15 Alarm 112 - På liv og død

Onsdag 12. februarOnsdag 12. februar

06:00 Jessie
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incor-
porated
06:45 Ullared
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of Orange 
County
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Ullared
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Tangerudbakken borettslag
21:30 CSI
22:30 Castle
23:30 Castle
00:25 CSI
01:25 Special Victims Unit
02:20 CSI: NY
03:10 CSI
03:55 Real Housewives of New York
04:45 Narkoindustrien
05:35 Helikopterpilotene på Hawaii

Torsdag 13.02.2014Torsdag 13.02.2014

06.30 Niklas’ mat 
07.00 Det gode bondeliv 
07.30 NRK nyheter
09.10 Med hjartet på rette staden 
10.00 NRK nyheter
10.15 Jessica Fletcher 
11.00 NRK nyheter
11.15 Motorsøstre 
11.30 To store og tre små 
12.00 NRK nyheter
12.20 Arkeologene: Jakten på jegerne 
13.00 NRK nyheter
13.15 Lisenskontrolløren 
13.45 Glimt av Norge: Nordsjøens livsnerve 
14.00 NRK nyheter
14.15 Gjennom Russland på 30 dager 
15.00 NRK nyheter
15.20 Hygge i Strömsö 
16.00 NRK nyheter
16.20 Den store reisen 
17.00 NRK nyheter
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.55 Pattedyrenes verden 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 OL-kveld Sotsji
20.25 Schrödingers katt: Katastrofen vi kan 
unngå 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 Status Norge: Eldreboomen 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Gud og vitskapen 
00.10 Hotell mor og far 
01.05 Eidsvollsbygningen tilbake til 1814
01.35 Dinosaurar på vandring 
02.20 Debatten
03.20 Lulu og Leon 
04.00 Pattedyrenes verden 
04.50 Schrödingers katt: 
Katastrofen vi kan unngå 
05.20 Status Norge: 

Torsdag 13. februarTorsdag 13. februar

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
07:00 OL i Sotsji: Før freestyle
07:15 OL i Sotsji: Freestyle
09:05 OL i Sotsji: Etter freestyle
09:30 OL-studio
10:30 OL i Sotsji: Langrennsstudio
11:00 OL i Stosji: Langrenn
12:35 OL-studio
14:30 OL i Sotsji: Skiskytingsstudio
15:00 OL i Sotsji: Skiskyting
17:00 OL-studio
17:10 OL i Sotsji: Medaljeseremoni
18:00 OL i Sotsji: Ishockey
18:45 OL i Sotsji: Hockeystudio
18:55 OL i Sotsji: Ishockey
19:35 OL i Sotsji: Hockeystudio
19:45 OL i Sotsji: Ishockey
20:30 OL-studio
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Senkveld i Sotsji
22:45 OL-dagen
23:15 FC Sotsji
23:45 Hawaii Five-0
00:40 Senkveld i Sotsji
01:45 FC Sotsji
02:15 Mang slags kjærlighet
02:35 Løgner
03:25 Det ukjente
04:10 The Big C
04:40 The Big C
05:10 Alarm 112 - På liv og død

Torsdag 13. februarTorsdag 13. februar

06:00 Jessie
06:25 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Ullared
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of Orange County
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:20 Melissa & Joey
13:50 Den syvende himmel
14:45 Ullared
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Winter Wipeout
21:30 Sinnasnekker’n
22:30 Person of Interest
23:30 Castle
00:25 CSI
01:25 Special Victims Unit
02:20 CSI: NY
03:10 CSI
03:55 Real Housewives of New Jersey
04:45 Narkoindustrien
05:35 Helikopterpilotene på Hawaii

Søndag 16.02.2014Søndag 16.02.2014

06.35 Schrödingers katt: Katastrofen vi kan 
unngå 
07.05 Prosjekt perfekt 
07.35 Skavlan 
08.40 Lindmo
09.40 Eidsvollsbygningen tilbake til 1814
10.10 Mesternes Mester 
11.10 Adils hemmelige dansere 
12.10 Poirot: Den åpne graven 
13.55 Ei iskald verd 
14.55 Film: Italiensk for begynnere 
16.45 Ut i naturen: Christine ett år etter 
17.10 QuizDan 
18.00 Underveis: Nå eller aldri 
18.30 Newton 
19.00 Søndagsrevyen
19.45 OL-kveld Sotsji
20.14 Grunnlovsjubileet 2014
21.35 Jakten på Norge 1814-2014: Det viktige 
er å eie 
22.25 Folk: To brødre, en sjark og et hav av 
skrei
23.05 Kveldsnytt
23.20 Filmbonanza
23.50 Ikke gjør dette hjemme - Canada 
00.30 Mesternes Mester 
01.30 Jakten på Norge 1814-2014: Det viktige 
er å eie 
02.20 Adils hemmelige dansere 
03.20 Lindmo
04.20 Skavlan 
05.25 Puls

Søndag 16. februarSøndag 16. februar

06:00 TV 2 Junior
06:01 Pusekatten Poppy
06:12 Byggmester Bob
06:22 Elias
06:32 Thomas Toget og vennene hans
06:43 Vennebyen
06:55 Angry Birds
07:00 OL-studio
07:30 OL i Sotsji: Før alpint
08:00 OL i Sotsji: Alpint
09:30 OL i Sotsji: Etter alpint
10:00 OL-studio
10:30 OL i Sotsji: Langrennsstudio
11:00 OL i Sotsji: Langrenn
13:00 OL i Sotsji: Langrennsstudio
13:30 OL-studio
14:30 OL i Sotsji: Før skøyter
15:00 OL i Sotsji: Skøyter
15:45 OL i Sotsji: Skiskytingsstudio
16:00 OL i Sotsji: Skiskyting
16:50 OL i Sotsji: Skiskytingsstudio
17:00 OL-studio
17:10 OL i Sotsji: Medaljeseremoni
18:00 OL i Sotsji: Ishockey
18:45 OL i Sotsji: Hockeystudio
18:55 OL i Sotsji: Ishockey
19:35 OL i Sotsji: Hockeystudio
19:45 OL i Sotsji: Ishockey
20:30 OL-studio
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Senkveld i Sotsji
22:45 OL-dagen
23:15 FC Sotsji
23:45 Mordene i Sandhamn
00:45 Senkveld i Sotsji
01:50 FC Sotsji
02:20 Fiendens Fiende
04:15 Verdens sterkeste mann 2011
05:05 60 Minutes

Søndag 16. februarSøndag 16. februar

06:00 Jessie
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Wipeout UK
07:45 America’s Funniest Home Videos
08:10 America’s Funniest Home Videos
08:35 America’s Funniest Home Videos
09:00 Melissa & Joey
09:25 Melissa & Joey
09:50 Melissa & Joey
10:15 Bingobanden USA
10:40 Friends
13:00 Two and a Half Men
15:30 Winter Wipeout
16:30 Sinnasnekker’n
17:30 Sinnasnekker’n
18:30 Sinnasnekker’n
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Castle
21:30 Åndenes makt
22:30 Rizzoli og Isles
23:30 Major Crimes
00:25 CSI
01:20 Person of Interest
02:20 CSI: NY
03:15 CSI: Miami
04:05 Real Housewives of New Jersey
04:55 Wipeout UK

Den Norske Bokhandelen
ved kirkeplassen i Alfaz del Pi

Man-Lør 10-14, Tlf 965 889 880
bokhandel@pilmin.net

Norske bøker ● Lydbøker
 Blader ● Aviser Filmer 

Musikk ● Spill ● PC-spill 
Flagg ● Kort ● X-ord...

Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Ford Fiestasstt

f i k f ik i

€79
pr uke

Norsk importerte spesialiteter.
Fiskeforretning med norske produkter. 
Slakteri og bakeri.
Ytterligere tjenester:
Kiosk • Reisebyrå • Cafeteria • Blomster • Økologisk butikk 
Frisør • Skjønnhetssalong • Eiendomsmeglerfi rma • Bilvask

Camí de la Mar, Nr 30, Alfaz del Pi
Tlf: 96 588 85 08

Åpningstider:
Mandag - Lørdag Kl 09.00 - 21.00

Afhængighedsproblemer? Se her

ÆDRU!
Vores succesfulde metoder hjælper dig med

at få kontrol over dit liv og bringer
dig et lykkeligt liv i nærmeste fremtid.

 Ring 
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Mandag 27. januar be-
gynte arbeidet med 
høyhastighetstoget 

(AVE) som skal gå fra Valencia-
regionen og nordover til Barce-
lona. Arbeidet starter med strek-
ningen Castellón til Moncófar 
nord for Costa Blanca. 

Spanske myndigheter har sagt at 
utbyggingen i Comunidad Va-
lenciana prioriteres og skal være 
ferdig i 2016. Da blir det mulig å 
reise med tog fra Alicante til Bar-
celona på tre timer.

Arbeidet inngår i byggingen av 
den såkalte Middelhavskorrido-
ren som skal gå fra Frankrike i 
nord til Andalucia helt syd i Spa-
nia. Korridoren, som er ventet 
ferdig i 2030, bygges for både 
høyhastighetstog, vanlige pas-
sasjertog og godstog og har til 
hensikt å gjøre transport mellom 
nord og syd mer effektiv.

Spania har de siste årene satset 
stort på å bygge ut linjene. Ar-
beidet er også klassifi sert som en 
viktig del av basisnettet i Europa. 

Rundt 40 prosent av fi nansier-
ingen til utbyggingen i Spania 
kommer fra EU.

I desember åpnet AVE-forbin-
delsen fra Barcelona til Paris, en 
tur som tar litt over seks timer. 
Når traseene i både Valencia-re-
gionen og Catalonia står klare vil 
man kunne komme seg med tog 
fra Costa Blanca til den franske 
hovedstaden på litt over ni timer. 
Det går også AVE-tog fra Alican-
te til Madrid, åpnet i juni i fjor.

DIN VEIVISER
I SPANIA SIDEN 1987 JOURNALEN

ALBIR

GJESTFRI KERAMIKER

 
TORREVIEJA

ØNSKER MER FART I DEN NORSKE KLUBBEN

UNESCO I SPANIA PROFILEN

GAMLEBYEN I AVILA DIEGO VELÁZQUEZ

TORREVIEJA

ALLSANG OG DANSEGLEDE

BIL OG TRAFIKK

LÆRER BORT MC-SIKKERHET I OLIVENLUND

LES MER OM DETTE I DENNE UTGAVEN:

I LØSSALG NÅ! 5 €

HER KAN DU BLANT ANNET FÅ 
KJØPT SPANIAJOURNALEN:

 GAMLEBYEN I ÀVILA
UNESCO-ARVEN

 IMPORTER 

 DRØMMEBILEN

IMPORT AV 

BIL TIL SPANIA

 TEMA: SPANSK FØRERKORT, OPPLÆRING, EU-KONTROLL...BIL OG TRAFIKK

EIENDOMSMARKEDET

ALBIR TORREVIEJA

GJESTFRI KERAMIKER ØNSKER MER FART I 
DEN NORSKE KLUBBEN

TORREVIEJA

ALLSANG OG DANSEGLEDE

SPANIAJOURNALEN 2014

(Demo) 

VINTEREN  2014

SPANIAJOURNALEN.NONO

 MARKEDET SNUR, PRISØKNING NOEN STEDER

GLEMTE BYER
 NORD PÅ COSTA BLANCA

NORGE KR 79,- SPANIA 5€

VINTEREN 2014

Høyhastighetstog til Barcelona i 2016
Valencia

Den tyske sangerinnen 
og kabaretstjernen Ute 
Lemper holder kon-

sert i Altea søndag 9. februar. 
Lemper er verdenskjent for sine 
tolkninger av komponisten Kurt 
Weill og sammenliknes med 
sangere som Lotte Lenya, Mar-
tha Schlamme og Edith Piaf. 
Konserten fi nner sted i Palau 
Altea og består av sanger lagd 
etter dikt av den chilenske po-
eten Pablo Neruda. 

Altea

Kabaretstjerne
gjester Altea
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Hvordan spille Sudoko: Et tall, mellom en og ni, kan kun forekomme en gang per rekke, kolonne og rektangel.
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SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Leiebil til lavpris!

 norske utleier i Spania
2001-2014

13år

FASTLANDET  ·  ALICANTE  ·  BARCELONA  ·  BENIDORM  ·  MURCIA  ·  MALAGA  ·  TORREVIEJA
KANARIØYENE  ·  LANZAROTE  ·  LAS PALMAS  ·  TENERIFE

BALEARENE  ·  IBIZA  ·  MALLORCA  ·  MENORCA

Prisene er alt inklusive. Det vil si forsikring, moms, flyplass-avgift, fri km*. osv. Bensin & eventuelt depositum kommer i tillegg. Pris eksempelet i annonsen gjelder for bil reservert 
på vår webside ca. 31. Jan, utlevert på Alicante flyplass ca. 14. Feb. Merk at prisene endrer seg over tid og hvilke biler som er tilgjengelig varierer fra destinasjon til destinasjon. Du 
kan bestille på vår webside eller på telefon. Bestillinger gjort på telefon belastes med et servicegebyr på €5 Euro. Fri km fra de fleste hentesteder langs kysten, inkludert Alicante 
og Malaga flyplass. Enkelte andre hentesteder som Madrid kan ha km. begrensninger, se vår webside for detaljer.

Sp

åå
 norske utleier i Snoonoorsor

2001-20142000001-2020141414

åå

Alicante

Madrid

Valencia

Benidorm

Torrevieja

Malaga

Palma de Mallorca

Ibiza

Las Palmas

Lanzarote

Barcelona

M

L

T

B

Pal

€93
pr uke

€76
pr uke

€40
pr uke

€79
pr uke

Fiat Panda Plus Ford Focus Seat IbizaFord Fiesta

€28
pr uke

Fiat 500 L

€105
pr uke

€99
pr uke

€121
pr uke

€105
pr uke

Fiat Fiorino TDI Ford Focus stv VW Beetle CabFord Focus Cmax

€53
pr uke

Audi A3

Kundeservice på norsk!

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: kundeservice@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

€108
LEIEBIL I 28 DAGER

FRA UTROLIGE

Enkelt, raskt og billig leiebil i hele Spania!

Lavpriskampanje

på langtidsleie!

Se vår webside

FRI KM. & VEIHJELP

INGEN FLYPLASSGEBYR

EGNE FLYPLASSKONTOR I ALICANTE M.M.

INGEN SKJULTE KOSTNADER

AIRCONDITION I ALLE BILER
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AL ANDALUZ
Ref: B-Z530 - Sydvestvendt 2 soveroms bungalow topp-
etasje med takterrasse. 2 felles svømmebasseng.
Selges møblert og med hvitevarer. 

Pris kun 79.000 €*

NYLANSERING FASE 1 NÅ FOR SALG
El Mirador de Amay- Punta Prima. Nye bungalow leiligheter med hage eller tak-
terrasse under oppføring med 2 eller 3 soverom og 2 bad, begge med varmekabler.
1/2 pris på garasje og bod frem til 15. mars. 

Priser fra 139.000 til 169.500 €*

DREAM HILLS
Ref: CH-Z291 - Sydvendt oppdatert vertikaldelt enebolig med 3 soverom og 2 bad, 
separat kjøkken, hage og takterrasse på 40 m2 med utsikt. Selges møblert.

NEDSATT til 129.000 €*

CAMPOAMOR
Ref: AP-266 - Nyoppusset romslig attraktiv strandleiliget 
med 2 soverom (tidl. tre) 2 bad, utstyrt kjøkken, stue og 
separat spisestue og glasset terrasse, 200 meter fra den 
beste stranden i området. Fullt møblert og utstyrt. 
Lukket felles parkering og portnerservice.

Pris: 159.000 €*

EL PARAISO
Ref: B-Z527 - Rekkehus sydvendt og med 2 soverom, 2 bad. 
sentralt og bare 300 meter fra stranden. Delvis møblert.

Kun: 89.000 €*

LOS ALTOS
Ref: B-Z539 - Solrikt sydvestvendt 2 soveroms cuatro- 
hus med stor takterrasse. Beliggende foran felles basseng 
nær servicetilbud og fasiliteter. Møblert og med hvitevarer.

Pris: 87.260 €*

BRISAS Y GOLF
Ref: B-Z496 - Bungalow bakkeplan, 2 soverom, 1 bad, 2 
terrasser mot hver sin solretning. Urbanisasjon med gratis 
Wi-Fi. Selges med lekre møbler. Felles svømmebasseng.

Nå nedsatt fra 97.260 til 79.000 €*

ROSALEDA/FRUTALES
Ref: B-Z541 - Hjørnerekkehus sydvendt, havutsikt, pent 
oppusset og svært innholdsrikt.  200 meter fra havet. 
Møblert, utstyrt og med hvitevarer.

Pris: 149.000 €*

www.dinbolig.com • Din Bolig i Spania

Lundquist&Nielsen S.L Cif: B-53396677 • Har: Merkantil kontraktforsikring, AEGAI/Lloyds London grense 1.200.000€ • Sivil ansvarsforsikring dekker opp til 3.000.000€ • Dokumenttap AEGAI/Lloyds London 
grense 60.000€ • Juridisk Forsikring opp til 1.500.000€ • HMS kontrakter og sikring etter gjeldene lovverk i Spania • Er: Innskrevet og klarert iflg LOPD, i personvernregisteret • Innskrevet i registeret over juridiske 

takseringskyndige. (Registro de peritos judiciales) *Merk: Alle priser er ex skjøteomk., dok. avg., register, notarius og 10% ITP på brukte boliger og 10% Mva på nye boliger. Totale omk. kommer på ca 13 -14%

Mona Nielsen
Faglig leder, spansklisensiert  boligmegler og takstkyndig. 
Reg. AEGAI 1409
Mobil: +34 609 407 567
E-post: mona@dinbolig.com

Ingvild Teksum
Salgsleder og diplomøkonom. 
Norsk mobil: +47 99 36 94 49

Spansk mobil: +34 617 697 060
E-post: ingvild@dinbolig.com

Du finner oss i Urb Mirador de los Altos 205. Avda de Londres 8, 03189 Orihuela Costa, (Alicante) Tlf: +34 96670 1233   
www.dinbolig.com • info@dinbolig.com


